
Likums par valsts kreditiem un pabalstiem
lauksaimniecības būvniecībai.

Likums par nolīgumu par Latvijas-Igau-
nijas valsts robežas uzturēšanu kārtībā
un atsavināto joslu, kā arī to joshi
lietošanu, uz kurām īpašuma tiesības
aprobežotas.

Rīkojums narkotisku vielu lietā.

Likums par valsts kreditiem un pabalstiem lauksaimniecības būvniecībai.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

I.
I. Līdzekli aizdevumiem un pabalstiem lauksaimniecības būvniecībai atvēlami

piecu gadu lafkā, sākot ar 1931.,'32. saimniecības gadu, katru gadu līdz piecpadsmit
miljoni latu, no kuriem budžeta kārtībā paredzami naudas aizdevumiem caur Valsts
zemes banku līdz septiņi miljoni latu, pabalstiem būvkoku vietā caur Zemkopības mini-
striju līdz seši miljoni latu un aizdevumu izsniegšanai būvkokos par takses cenu līdz
divi miljoni latu.

2. Iepriekšējā (1.) pantā minētie aizdevumi un pabalsti izsniedzami jaunierīko-
jamām, viensētās izdalāmām un karā nopostītām saimniecībām, lauku amatnieku un
laukstrādnieku saimniecībām un pastāvošām karā nenopostītām saimniecībām ar
zemes platību līdz 27 ha nepieciešamo ēku jauncelšanai un pārbūvei, neizņemot arī
bijušo muižu ēku pārbūvei, kā arī visām pastāvošām saimniecībām strādnieku dzīvokļu
celšanai saskaņā ar 1927. g. 13. jūnija likumu (Lik. kr. 113). Aizdevumus naudā at-
sevišķām saimniecībām likumā noteiktās robežās izsniedz Valsts zemes banka, bet aiz-
devumus būvmateriālos un pabalstus — Zemkopības ministrija, saziņā ar Finanču
ministriju.

Piezīme. Pastāvošām karā nenopostītām saimniecībām, kas lielākas par 27 ha,
aizdevumus uz šā likuma pamata izsniedz tikai ēku celšanai vai ari jumtu
segšanai no ugunsdroša materiāla, izņemot strādnieku dzīvokļus, kuriem
aizdevumi izsniedzami saskaņā ar šo pantu.

3. Aizdevumi naudā un būvkokos vienai saimniecībai ar 15 un vairāk ha zemes
platības nevar pārsniegt: ēku celšanai no koka Ls 2250,— un no ugunsdrošiem materiā-
liem Ls 6000,—; saimniecībām, kas mazākas par 15 ha, aizdevuma norma nevar pār-
sniegt: ēku celšanai no koka Ls 150,— un no ugunsdrošiem materiāliem Ls 450,— uz

1 ha no saimniecības kopplatības, bet amatnieku un laukstrādnieku saimniecībām,
kas mazākas par 4 ha: ēku celšanai no koka Ls 600,— un no ugunsdrošiem materiāliem
Ls 1800,—.

Piezīme. Personām, kas aizdevumus un pabalstus saņem pilnos apmēros,
jaunas dzīvojamās ēkas un kūtis jāceļ pēc Zemkopības ministrijas vai ap-
riņķa pašvaldības atzītiem plāniem.

4. Aizdevumu apmērus nosakot, jānove/k attiecīga daļa par katru saimniecībā
jau pastāvošo nepieciešamu ēku un iepriekš izsniegtie aizdevumi naudā vai būvmateriālos.

Piezīme. Saimniecības, kurām ir pieaudzis būvkokiem derīgs mežs ne mazāk
kā 1 ha apmērā, uz likuma pamata var saņemt tikai iztrūkstošo būvkoku
daļu. Ugunsdrošu ēku celšanas gadījumos 2. pantā, izņemot piezīmi, minē-
tās saimniecības patur tiesību uz valsts pabalstu ugunsdrošos materiālos
vai naudā. Ja saimniecība, kurai būvkoki uz šā likuma pamata pienākas
par 1/5 takses cenas, saņem tos no piešķirtā meža, tie jāaprēķina par >/s takses
cenas.

5. 2. pantā minētām saimniecībām uz šā likuma pamata *r tiesība saņemt no
Zemkopības ministrijas būvkokus ēku celšanai pēc ministra noteiktām normām uz
kreditu vai pret tūlītēju samaksu: pastāvošām saimniecībām strādnieku dzīvokļu cel-
šanai — par 1/3 takses cenas, pārējām — par 1/5, bet tā paša panta piezīmē minētām saim-
niecībām — par 2/3 takses cenas. Uz kreditu saņemt būvkokus ir tiesība tikai gadī-
jumos, kad valstij par izsniegtiem būvkokiem pienākošās summa pārsniedz 50 latus.

1. piezīme. Kara invalidiem un tām karā kritušo pilsoņu ģimenēm, kurām zeme
piešķirta uz priekšrocību pamata, šajā pantā paredzētie būvkoki izsniedzami
par brīvu. Būvkoki izsniedzami apar brīvu šajā gadījumā arī tad, ja tos
saņem no saimniecībai piešķirtā meža.

2. piezīme. Ēku remontiem aizdevumus naudā un būvkokos uz šā likuma pamata
neizsniedz.

6. Ja 2. pantā, izņemot piezīmi, minētās saimniecībās uzceltas ēkas no ugunsdro-
šiem materiāliem, tad no izsniegtā aizdevuma ugunsdrošām ēkām dzēšami no 500 līdz
1000 latu, bet koka ēkām ar ugunsdrošiem jumtiem no 100—500 latu uz vienu ēku, bet
kopā ii/, saimniecību ne vairāk kā 2000 latu.

1. piezīme. Ja koka ēkas ārējās sienas vai jumts nokrāsots ar krāsu, kas aizsargā
koku no drīzas bojāšanās, tad tādām ēkām bez jau pantā minētām summām
dzēšami vēl 50—100 latu uz katru ēku.

2. piezīme. Saimniecības, kas ugunsdrošas ēkas ceļot nav izlietojušas šinī li-
kumā paredzēto valsts aizdevumu, bauda arī tiesību uz dzēšamām daļām.

3. piezīme. Sīkākus noteikumus par dzēšamām daļām dažāda tipa un lieluma
ēkām izdod Ministru kabinets. Valsts zemes banka noraksta dzēšamās
daļas no aizņēmēja parāda uz Zemkopības ministrijas lēmuma pamata.

7. Par naudā un būvkokos izsniegtiem aizdevumiem ēku celšanai no 2. pantā,
izņemot piezīmi, minētām saimniecībām 3 gados, skaitot no pirmā aizdevuma aprēķinā-
šanas dienas, ņemams '/2% Valsts zemes bankas izdevumu segšanai, bet pēc šā termiņa
notecējuma 4'/2°/o gadā, no kuriem i/ 2o/ 0 ieskaitāms Valsts zemes bankas izdevumu
segšanai. Pēc ēku uzcelšanas parāds pārvēršams Valsts zemes bankas ķīlu zīmju aizde-
vumā pēc pēdējo nominālvērtības.

8. Zemkopības ministrijai ir tiesība būvkoku vietā izsniegt attiecīgus pabalstus
ugunsdrošos būvmateriālos vai naudā. Līdzekļi ugunsdrošu būvmateriālu sagatavošanai
ņemami no pabalstiem budžeta kārtībā atvēlētām summām, atskaitot no ugunsdrošu
materiālu sagatavošanas summām 3% organizēšanas izdevumiem.

9. Saskaņā ar 8. pantu būvkoku vietā izsniedzamo pabalstu apmēru nosaka, aprē-
ķinot pieprasītājam pienākošos, bet nesaņemto būvkoku vērtību pēc zemkopības ministra
noteiktas cenas un ņemot no šīs summas tādu daļu, par kādu attiecīgam izsniegumam
samazināta takses cena (5. p.). Pabalstus var izsniegt pa daļām un nākošā daļa izsnie-
dzama pēc agrāk izsniegtās daļas izlietošanas.

10. Aizdevumu vai pabalstu saņēmējiem ēkas jāceļ pēc būvniecības noteikumiem.
No tiem, kas ēku celšanai saņēmuši valsts aizdevumu vai pabalstu būvmateriālos vai
naudā, vai abos šajos veidos kopā, vai pabalstu, bet 3 gadu laikā nav uzcēluši attiecīgas
ēkas, izsniegtā aizdevuma parāds vai pabalsts piedzenams neapstrīdamu piedziņu
kārtībā (Lik. kr. 1928 g. 119), aprēķinot par tiem 7<ygadā par visu laiku.

Piezīme. Svarīgu iemeslu gadījumos zemkopības ministrim ir tiesība pielaist
šinī pantā minētā termiņa pagarināšanu ne vairāk kā uz tālākiem 2 gadiem.

11. Uz šā likuma pamata saņemtie būvmateriāli līdz viņu iebūvēšanai attiecīgās
ēkās ir valsts īpašums. Šos materiālus aizliegts atsavināt vai izlietot citām vajadzībām
bez Zemkopības ministrijas atļaujas. Tāpat aizliegts izlietot citām vajadzībām Zemko-
pības ministrijas izsniegtos pabalstus. Par šā panta noteikumu neievērošanu vainīgie
sodāmi pēc Sodu lik. 607^. panta. Atsavinātie vai nelikumīgi izlietotie būvmateriāli
atņemami.

12. Instrukcijas šā likuma izvešanai dzīvē izdod zemkopības ministris saziņā ar
finanču un iekšlietu ministri.

11.
Rīkojumā par zīmognodevu (Lik. kr. 1921. g. 165 un 1928. g. 147) 46. panta

44. punktu papildināt ar šādu nodalījumu:
,.sarakstīšanās un visi dokumenti par valsts kreditiem un pabalstiem lauksaimnie-
cības būvniecībai".
Ar šā likuma spēkā stāšanos atvietots 1925. g. 5. jūnija likums par valsts kreditiem

lauksaimniecības būvniecībai (Lik. kr. 1925. g. 113) līdz ar vēlākiem pārgrozījumiem
(Lik. kr. 1929. g. 66 un 1930. g. 89). '

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 22. decembrī.

Rīgā, 1930. g. 30. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,~ par Ls
'/a gadu . . . .12,— gadu 18,-
:< m5n 6,— »/2 gadu ....10,—

1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 M IjO

un pie atkalpār- Par "atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(pār obligāt. sludin.) —,25

d). par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. . . „ —,80

Latvijas valdības m|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^^^M^^š svētdienas un svētkudienas

Redakcija: ci^Š^^^^^^

Kantoris

un

ekspedīcija

:
Rīgā, pili Nē 2. Tālrunis 20032 ^^PoļļuPl ^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$ļ|n Atvērts no pulksten 9—3

Likums par konvenciju par noziedznieku
savstarpēju izdošanu un tiesisku palī-
dzību krimināllietās starp Latviju un
Dāniju.

Instrukcijas pie noteikumiem pār iekšzemes
pasēm 53. panta papildinājums.

Rīkojums aptieku pārvaldniekiem par ziņu
iesūtīšanu.

BBIHI^B^Bli^^BMi^BnBr^Da^

B Rīgas XII iecirkņa nodokļu inspektors

VILIS VĒMANIS
miris š. g. 27. decembrī

1 Nodokļu departaments



Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents

izsludina šādu likumu:

Likums par nolīgumu par Latvijas-Igaunijas valsts robežas uzturēšanu
kārtībā un atsavināto joslu, kā arī to joslu lietošanu, uz kurām īpašuma

tiesības aprobežotas.
1. 1930. gada 5. septembrī Rīgā parakstītais nolīgums par Latvijas-Igaunijas

valsts robežas uzturēšanu kārtībā un atsavināto joslu, kā arī to joslu lietošanu, uz kurām
īpašuma tiesības aprobežotas, ar šo likumu pieņemts un apstiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms 1. pantā
minētais nolīgums un tā tulkojums latviešu valodā.

3. Nolīgums stājas spēkā tā 4. pantā paredzētā kārtībā.
Likums Saeimā pieņemts 1930. g. lfi. decembrī.

Rīgā, 1930. g. 30. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Accord relatif ā Pentretien en bon ētat de la frontiēre entre la Lettonie
et PEstonie et l'usage des zones expropriēes et des zones oū Ies droits

de propriete sont limitēs.
Le Gouvernement de la Rēpublique de Lettonie d'une part et le Gouvernement

de la Republigue d'Estonie de l'autre, se basant sur Ies dispositions des articles IX et
XI de la Convention complēmentaire relative aux questions de frontiēre, conclue ā
Tallinn le I-er novembre 1923, sont convenus de ce qui suit:

Article premier.

Les deux Parties Contractantes s'engagent ā entretenir en bon ētat la frontiēre,
savoir: ā veiller ā ce que les bornes ne soient pas malintentionnellement endommagēes,
ā rēparer les bornes, ā entretenir en bon ētat les zones frotiēres et ā restaurer, en cas
de besoin, la frontiēre.

Remarque. La rēparation des bornes et le nettovage de la ligne frontiēre doi-
vent ētre effectuēs tous Ies 3 ans. La frontiēre sur terre doit ētre restaurēe
suivant les bornes existant en nature. Les bornes dētruites doivent ētre
restaurēes d'aprēs lesdonnēes contenues dans la description de la frontiēre.
Dans les endroits oū la frontiēre suit les cours d'eau qui changent leurs lits
graduellement, la frontiēre change de place en suivant la ligne mēdiane de la
riviēre; cependant, si le cours d'eau se fait un nouveau 1it, la frontiēre sera
ētablie par un accord spēcial.

Article 2.
Dans la zone expropriēe d'une largeur de 2,0 m de chaque cotē de la frontiēre ii

sera dēfendu de labourer et de cultiver le sol, d'y construire, d'y planter des jardins
fruitiers, des buissons, des abres, d'y faire paītre le bētail et d'y circuler. L'herbe y sera
fauchēe chaque annēe sous la-surveillance de lagarde-frontiēre.

Les propriētaires des bātiments et des jardins situēs dans la zone expropriēe ont
le droit d'en faire usage jusqu'au moment oū les bātiments tomberont en ruinē, mais ils
n'auront pas le droit d'exēcuter de grandes rēparations de ces bātiments. Pour les
terrains de la zone frontiēre occupēe par des bātiments et des jardins les usagers paieront
ā l'Etat un fermage.

Article 3.

Exceptē dans les vilies de Valka et d'Ainaži entre les points de la frontiēre d'Etat
JNs 201—213 et 440—442, les propriētaires de la zone de 4,4 m se trouvant de chaque cotē
de la zone expropriēe de 2,0 m n'auront pas le droit d'y ēlever des bātiments et d'y
planter des forēts. Cette zone sera tenue libre de buissons aux frais de l'Etat.

Article 4.

Le prēsent Accord sera ratifiē et entrera en vigueur le jour de l'ēchange des ratifi-
cations.

En foi de quoi, les Plēnipotentiaires des deux Parties Contractantes ont
signē le prēsent Accord.

Fait ā Riga en double expēdition francaise, le 5 septembre 1930.

(Signē) H. Celmiņš, (Signē) E. Wirgo,
Prēsident du Conseil, Envoyē Extraordinaire et Ministre

Ministre des Afaires Etrangēr&s Plēnipotentiaire d'Estonie en
de Lettonie. Lettonie.

Tulkojums.

Nolīgums par Latvijas-Igaunijas valsts robežas uzturēšanu kārtībā un
atsavināto joslu, kā arī to joslu lietošanu, uz kurām īpašuma tiesības

aprobežotas.
Latvijas Republikas valdība, no vienas puses, un Igaunijas Republikas valdība,

no otras puses, pamatojoties uz Tallinnā 1923. gada 1. novembrī noslēgtās papildu
konvencijas robežu jautājumos IX un XI pantu, vienojušās par sekojošo:

1. pants.

Abas Līdzējas puses apņemas uzturēt robežu labā kārtībā, t. i. uzraudzīt, lai
robežzīmes netiktu ļaunprātīgi bojātas, izlabot robežzīmes, uzturēt robežas joslu labā
kārtībā un vajadzības gadījumos robežu atjaunot.

Piezīme. Robežzīmju labošana un stigu tīrīšana jāizdara ik pa 3 gadiem. Saus-
zemes robeža atjaunojama pēc dabā esošām robežzīmēm. Iznīcinātās robež-
zīmes atjaunojamas saskaņā ar robežaprakstā atrodamiem datiem. Kur
robeža iet pa upēm, kas savu gultni pakāpeniski maina, tur robeža mainās
līdz ar upes vidu; bet, ja upe izrauj jaunu gultni, tad robeža noteicama ar
īpašu vienošanos.

2. pants.
Katrā pusē gar valsts robežu atsavinātā 2,0 m robežjoslā nav brīv art vai citādi

apstrādāt zemi, ne arī to apbūvēt, vai ierīkot tur augļu dārzus, apaudzēt to ar krūmiem
vai kokiem, ganīt tur lopus vai pa to staigāt. Katru gadu joslā augošā zāle jānopļauj
robežsarga uzraudzībā.

Atsavinātā joslā atrodošās ēkas un dārzus to īpašniekiem ir brīv lietot līdz ēku
sabrukšanai, bet viņiem nav tiesības izdarīt to kapitālremontus. Par robežjoslas zemi.
uz kuras atrodas ēkas un dārzi, lietotājiem jāmaksā valstij noma.

3. pants.
Izņemot Valkas un Ainažu pilsētas zemi starp 201.—213. un 440.—442. valsts

robežpunktiem, īpašniekiem nav tiesības apbūvēt un apaudzēt ar mežu 4,4 m platu
joslu uz katru pusi no 2,0 m atsavinātās joslas. Šī josla uz valsts rēķinu jātur brīva
no krūmiem.

4. pants.
Šis nolīgums jāratificē, un tas stājas spēkā ratifikācijas dokumentu apmainās dienā
To apliecinot, abu pušu pilnvarnieki parakstījuši šo nolīgumu.
Izgatavots divos eksemplāros franču valodā, Rīgā, 1930. gada 5. septembrī

(Paraksts) H. Celmiņš, (Paraksts) E. VVirgo,
Latvijas ministru prezidents Igaunijas ārkārtējais sūtnis

un ārlietu ministris. un pilnvarotais mmistris Latvijā

Nolīguma tulkojuma teksts pieņemts Saeimas 1930. g. 16. decembra plenārsēdē

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par konvenciju par noziedznieku savstarpēju izdošanu un
tiesisku palīdzību krimināllietās starp Latviju un Dāniju.

1. 1930. gada 28. augustā Rīgā parakstītā konvencija par noziedznieku iz-
došanu un tiesisku palīdzību krimināllietās starp Latviju un Dāniju ar šo likumu
pieņemta un apstiprināta.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināma
1. pantā minētā konvencija un tās tulkojums latviešu valodā.

3. Konvencija stājas spēkā tās 18. pantā paredzētā kārtībā.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 16. decembrī.

Rīgā, 1930. gada 30. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Convention concernantl'extradition rēciproque des malfaiteurs et l'assistance
judiciaire en matiēre criminelle entre la Lettonie et le Danemark.

Le Prēsident de la Rēpublique de Lettonie et Sa Majestē le Roi de Danemark et
d'Islande, ayant rēsolu de conclure une convention concernant Pextradition rēciproque
des malfaiteurs et l'assistance judiciaire en matiēre criminelle, ont designē, ā cet effet,
pour leurs plēnipotentiaires:

Le Prēsident de la Rēpublique de Lettonie:
Monsieur Germain Albat, Ministre Plēnipotentiaire, Secrētaire General au
Ministēre des Affaires Etrangēres;

Sa Majestē le Roi de Danemark et d'Islande:
Monsieur Michael Arentz Langberg, Son Chargē d'Affaires ā Riga,

lesquels, aprēs s'ētre communiquē leurs pleins pouvoirs, trouvēs en bonne et due formē,
sont convenus des dispositions suivantes:

Article 1-er.

Les Parties Contractantes s'engagent, par la prēsente Convention, ā se livrer
rēciproquement les indivīdus qui, ayant ētē condamnēs ou poursuivis pour un crime
ou un dēlit mentionnē dans l'ēnumēration ci-dessous, seront trouvēs sur le territoire
du pays requis, pourvu que, pour les condamnēs, la peine prononcēe soit d'au moins
de six mois d'emprisonnement et, pour les prēvenus, le maximum de la peine applicable
au fait incriminē soit, d'aprēs les lēgislations des deux pays, d'au moins d'un an
d'emprisonnement (en Lettonie — ,.cietums").

Les faits dēlictueux donnant lieu ā l'extradition sont les suivants:
1) Faux serment; faux tēmoignage.
2) Bigamie.
3) Relations sexuelles entre trop proches parents.
4) Commerce sexuel illicite avec une personne irresponsable ou avec une personne

hors d'ētat d'opposer de la rēsistance ou par abus d'une position ou des relations
spēciales ou avec un enfant au-dessous de l'āge determinē par la lēgislation
pēnale des deux pays.

5) Proxēnētisme; aide prētēe dans le but de faciliter ā une personne au-dessous
de l'āge determinē par la lēgislation pēnale des deux pays de se livrer ā la
prostitution; assistance pour faire sortir une personne du pays afin qu'ā
i'ētranger elle s'adonne ā la prostitution ou qu'elle y soit employēe, en cas
que cette personne soit āgēe de moins de 21 ans ou ignorē le but du voyage.

6) Meurtre (y compris Pinfanticide); bomicide.
7) Coups et blessures ayant le caractēre de sēvices ou ayant entrainē la mort

ou des mutilations.
8) Avortement.
9) Mise de personnes dans un ētat d'abandon oū elles sont privēes de secours.
10) Privation illēgale de la libertē individuelle.
11) Rētention illēgale d'enfants āgēs de moins de 18 ans contre le grē des parents

ou du tuteur.
12) Viol.
13) Actes obscēnes attentant ā la pudeur ou scandaiisant le public.
14) Dēnonciations calomnieuses.
15) Vol.
16) Escroquerie; dētournement; abus de confiance.
17) Fraude commise envers un crēancier.
18) Vol commis ā l'aide de violence ou menaces; chantage.
19) Emploi illicite d'argent ou de biens acquis par une des infractions prēvues

aux points 15—18; secours prētē dans le but d'assurer ā un autre le produit
d'une telle infraction.

20) Dētērioration importante illicite de biens appartenant ā autrui.
21) Crime d'incendie; destruction au moyen d'explosifs; le fait de causer volon-

tairement soit une inondation, soit des accidents de chemin de fer, soit des
sinistres en mer, ou toute action entraīnant le risque de dēsastres ou d'acci-
dents de cette nature.

22) Empoisonnement; distribution de produits dangereux pour la santē.
23) Propagation de maladies infectueuses dangereuses parmi les etres humains

et les animaux domestiques: communication volontaire de maladies vēnē-
.

24) Faux en ēcritures; emploi d'actes faux ou falsifiēs.
25) Coņtrefacon ou falsification des cachets et sceaux de l'Etat; emploi illicite

de ces cachets et sceaux.
26) Imitation ou altēration de piēces de monnaie ou billets de banque en usage;

mise en circulation de piēces de monnaie ou billets de banque contrefaits ou
falsifiēs.

27) Inscription fausse ou falsifiēe dans un journal de bord.
28) Mutinerie de l'ēquipage d'un navire; attaque contre le capitaine ou les supē-

rieurs ā bord.
L'extradition sera ēgalement accordēe pour la complicitē et la tentative en vue

de commettre un des faits dēlictueux mentionnēs ci-dessus.

Article 2.
L'extradition ne sera pas accordēe par les Etats Contractants pour les infractions

commises sur leurs terrjtoires respectifs ou ā bord d'un navire leur appartenant, lorsque
ce navire est en pleine mer.

Si l'infraction pour laquelle l'extraditionest demandēe a ētē commise en dehors
du territoire de l'Etat qui demande l'extradition, celle-ci ne sera accordēe que si les
lois de l'Etat auquel la demande d'extradition est prēsentēe, admettent, dans des cir-
constances correspondantes, une poursuite criminelle ā l'ēgard d'un tel acte commis
hors du territoire dudit Etat.

Article.3.
Les Parties Contractantes ne pourront se livrer rēciproquement aucun de leurs

nationaux qu'ils soient indigēnes ou naturalisēs. Les Etats se rēservent le droit ae
refuser l'extradition d'ētrangers qui ont rēside d'une facon permanente sur leur terri-
toire pendant deux ans avant la demande d'extradition, ā moins que cette demande
ne se rapporte ā un dēlit antērieur au moment oū I'ētranger s'est ētabli dans le pays.



Article 4.

L'extradition ne pourra ētre rēclamēe pour un crime politique. Attentats ou
injures corporelles contre la personne d'un Chef d'Etat ou contre celle d'un membre
de sa famille pourront donner lieu ā l'extradition, pourvu que l'infraction ne constitue
pas un fait connexe ā un autre crime d'ordre politique.

L'Etat requis dēcidera dans chaque cas particulier de la question de savoir si un
crime sera rēputē politique ou non.

Article 5.
L'extradition ne pourra ētre accordēe:
1. si un jugement a dejā ētē rendu ou si l'accusē a ētē dēfērē aux tribunaux de

l'Etat saisi de la demande d'extradition pour l'infraction qui a donnē lieu ā cette demande;
2. si les lois du pays oū le prēvenu s'est rēfugiē ont frappē de prescription la

possibilitē de le poursuivre judiciairement ou de prononcer ou d'exēcuter un arrēt ā
son ēgard;

3. si l'individu rēclamē a ētē graciē ou libērē de la peine pour l'infraction qui
a donnē lieu ā cette demande.

Article 6.
Si l'individu dont l'extradition est demandēe est poursuivi ou a ētē condamnē

dans l'Etat oū ii s'est rēfugiē pour une infraction autre que celle qui a motivē la demande
d'extradition, ii ne sera livrē qu'en cas d'ordonnance de non-lieu ou aprēs avoir ētē
acquittē ou, en cas de condamnation, aprēs avoir subi la peine qui a ētē prononcēe contre
lui ou bien aprēs avoir ētē graciē ou libērē de la peine. Nēanmoins, ii pourra, s'il y a
lieu, ētre extradē provisoirement aux fins d'instruction, si l'Etat requērant s'engage
ā le remettre, immēdiaternent aprēs le jugement dēfinitif qui aura ētē prononcē, entre
les mains des autoritēs de l'Etat qui l'a extradē provisoirement.

Article 7.

L'individu dont l'extradition aura ētē accordēe ne pourra, dans aucun cas, ētre
poursuivi ou puni pour une infraction antērieure ā l'extradition autre que celle qui a
motivē ladite extradition; ii ne pourra non plus, sauf dans le cas mentionnē ā l'article 9,
2-e alinēa, ētre livrē ā un Etat tiers, ā moins qu'il n'ait omis de quitter le pays (alors
que rien ne s'opposait ā son dēpart), dans un dēlai d'un mois aprēs avoir ētē dēfiniti-
vement acquittē, graciē ou libērē, ou bien avoir subi la totalitē de sa peine, ou ā moins
qu'il ne soit revenu dans ledit pays aprēs l'avoir quittē.

Si l'extradē n'a pas commis de nouvelles infractions, aucune mesure ne pourra
ētre prise en vue de s'opposer ā son dēpart, avant l'expiration de la pēriode d'un mois
mentionnēe au paragraphe prēcēdent.

L'extradē ne pourra ētre mis en accusation, pour infraction qui a donnē lieu
ā l'extradition, devant aucun tribunal constitue uniquement pour la circonstance,
ou investi, par une mesure d'exception, du pouvoir de prononcer une sentence.

Article 8.

Les demandes d'extradition seront transmises par la voie diplomatique; elles
contiendront tous les renseignements relatifs au statut national de l'individu en ques-
tion; elles seront accompagnēes du texte original ou d'une copie certifiēe conforme
soit de la sentence prononcēe par le tribunal, soit du mandat d'arrēt ou d'emprisonne-
ment dēlivrē par le tribunal ou toute autre autoritē compētente, et indiquant en dētail
la nature de l'infraction, ainsi que le moment et le lieu oū elle a ētē commise. De plus,
ii sera joint ā la demande une copie des dispositions pēnales applicables ā l'infraction
dans le pays requērant et, enfin, si possible, un signalement de l'individu rēclamē. On
n'exigera, en aucun cas, de preuves spēciales concernant la culpabilitē de l'individu
rēclamē. . ,

Article 9.
Dans le cas oū des demandes analogues sont re^ues d'un ou de plusieurs Etats,

āu sujet de l'individu rēclamē conformēment ā la prēsente Convention, par l'un ou
l'autre des Etats Contractants, if appartiendra ā l'Etat auquel les demandes ont ētē
adressēes de dēcider ā laquelle ii convient de faire droit.

Si plusieurs Etats ont demande l'extradition d'un mēme individu pour des chefs
d'accusation diffērents, cet individu pourra ētre livrē ā l'un des Etats, ā condition que
ce dernier s'engage ā le livrer ā un autre Etat en cas d'ordonnance de non-lieu ou aprēs
avoir ētē acquittē ou, en cas de condamnation, aprēs avoir subi la peine qui a ētē pro-
noncēe contre lui ou bien aprēs avoir ētē graciē ou libērē de la peine.

Article 10.

En cas d'urgence, et particuliērement lorsqu'il y a lieu de craindre l'ēvasion de
l'individu ā rēclamer, le Procureur de la Cour d'Appel (Tiesu palātas prokurors), en
Lettonie, et le Procureur Gēnēral du Royaume (Rigsadvokaten), les Procureurs Gēnē-
raux auprēs desCoursd' appel(Statsadvokaterne), Ies Chefs dēla Police (Politidirekteren
i K0benhavn og Poljfimestrene), ie Chef de la Police d'Etat (Chefen for Statspolitiet),
en Danemark, peuvent, avant la transmission officielle d'une demande d'extradition,
entrer en relations Ies uns avec Ies autres, directement par voie postale ou tēlēgraphique,
et demander la mise en arrestation provisoire dudit individu. Lesdites demandes de
mise en arrestation provisoire seront accompagnēes de renseignements relatifs aux
circonstances, au moment et au lieu de l'infraction, d'une dēclaration affirmant que
le jugement ou la dēcision mentionnēs ā l'article 8 ont ētē enregistrēs et, si possible,
de renseignements concernant la nationalitē de l'individu ainsi que de son signalement.
Ces demandes contiendront, en outre, la dēclaration qu'une demande officielle d'extra-
dition de l'individu en question sera prēsentēe ultērieurement.

Lorsqu'une arrestation est effectuēe conformēment aux dispositions ci-dessus,
et que la demande officielle d'extradition de l'individu arrētē n'est pas transmise au
Ministēre des Affaires Etrangēres de l'Etat dans Iequ'el l'arrestation a ētē effectuēe,
<ļans les quatre semaines qui suivent cette arrestation, ledit Etat aura le droit de relācher
l'inculpē.

Article 11.
Lorsque l'extradition est accordēe, ii incombe ā l'Etat requērant de prendre liv-

raison de la personne rēclamēe dans les trois semaines suivant la rēception de l'avis
indiquant que l'extradition est accordēe. A dēfaut de cette prēcaution, le premier Etat
aura le droit de relācher la personne en question.

Article 12.

Tous objets trouvēs sur l'individu rēclamē, au moment de son arrestation, et
saisis par les autoritēs, qui peuvent ētre considērēs comme prēsentant un intērēt au
point de vue de l'ētablissement de sa culpabilitē dans l'infraction dont ii est accusē,
ou tous les objets dont la partie lēsēe peut demander la restitution, seront, lorsque
l'extfadition aura ētē accordēe, remis entre les mains des autoritēs de l'autre Etat,
au moment oū l'inculpē sera extradē.

Toutefois, le droit d'un tiers sur ces objets ne sera pas atteint; aprēs le procēs,
les objets seront restituēs, sāns frais. aux ayants droit, ā moins que des circonstances
spēciales n'exigent que d'autres dispositions ne soient prises.

Article 13.
Lorsque l'une des deux Parties Contractantes, ā laquelle un individu est livrē,

dēsire — sāns tenir compte des dispositions de l'article 7 — que l'individu en
question soit poursuivi pour une infraction antērieure ā l'extradition et autre que
celle qui l'a motivēe, ou si la Partie Contractante en question dēsire livrer l'individu
ā un Etat tiers, elle devra en demander l'autorisation par la voie diplomatique. La
demande devra ētre accompagnēe de renseignements relatifs ā la nature de l'infrac-
tion, au lieu et au moment oū elle a ētē commise.

Article 14.

Lorsque, ā l'occasion de poursuites intentēes pour une infraction non politique,
l'une des deux Parties Contractantes jugera nēcessaire l'audition de tēmoins domici-
liēs dans le territoire de l'autre, ou l'institution d'une enquēte dans ledit Etat, en
vue d'instruire la cause, une demande ēcrite d'autorisation ā cet effet devra ētre
transmise par la voie diplomatique; ii sera accēdē ā cette demande dans la mesure
oū l'autorisent les lois de l'Etat auquel elle est adressēe. Dans ce cas, ii incombera
aux autoritēs de l'Etat saisi de la demande, de fournir, autant que possible, en
temps voulu, au autoritēs de l'Etat requērant, des renseignements indiquant la datē
et le lieu fixēs pour l'accomplissement de ces formalitēs.

Article 15.
Lorsque, ā l'occasion de poursuites intentēes pour une infraction non politique,

l'une des deux Parties Contractantes jugera nēcessaire, ou opportune, la production
de preuves ou documents qui se trouvent entre les mains des autoritēs de l'autre
Partie, ii sera' satisfait ā toute demande ā cet effet, ā moins que, dans certains cas
particuliers, la communication demandēe ne soulēve des objections.

Article 16.
Lorsqu'un individu doit ētre livrē par l'un des Etats Contractants ā un Etat

tiers et doit au cours de son transfert passer par le territoire de l'autre Etat, ce
dernier ne devra soulever aucune objection au passage du prisonnier, ā moins que
l'extradē ne soit un de ses ressortissants. Les demandes d'autorisation pour le pas-
sage de l'extradē ā travers le territoire de l'autre Etat seront transmises par la voie
diplomatique; elles seront accompagnēes du texte original ou d'une copie certifiēe
conforme de la dēcision autorisant l'extradition, ou encore de toute autre piēce
prēvue ā l'article 8. La mēme procēdure sera appliquēe dans le cas oū une personne
devra ētre livrēe par un tiers ā l'un des Etats Contractants. L'extradē sera accom-
pagnē par un fonctionnaire de l'Etat traversē, pendant la durēe de son passage sur
le territoire dudit Etat.

Article 17.
Les frais rēsultant de l'exēcution des dispositions prēvues par la prēsente Con-

vention, seront supportēs par chacune des Parties Contractantes dans son propre
territoire, ā l'exception des dēpenses engagēes pour le transport dlun extradē ā tra-
vers un autre Etat, ainsi qu'il a ētē prēvu ā l'article 16.

Article 18.

La prēsente Convention, qui ne sera pas applicable au Groenland, sera ratificē
et entrera en vigueur dix jours aprēs l'ēchange des instruments de ratification.
Elle restera en vigueur six mois aprēs qu'elle aura ētē dēnoncēe par l'une des Par-
ties Contractantes.

En foi de quoi, les Plēnipotentiaires respectifs ont signē la prēsente Con-
vention et y ont apposē leurs sceaux.

Fait en double expēdition ā Riga, le 28 aoūt Mii Neuf Cent Trente.

(L. s.) (L. S.)

(Signē) G. Albat. (Signē) M. A. Langberg.

Tulkojums.

Konvencija par noziedznieku savstarpēju izdošanu un tiesisku palīdzību
krimināllietās starp Latviju un Dāniju.

Latvijas Republikas Prezidents un Viņa Majestāte Dānijas un Islandes Ķēniņš
nolēmuši noslēgt konvenciju par noziedznieku savstarpēju izdošanu un tiesisku palī-
dzību krimināllietās un iecēluši šajā nolūkā par saviem pilnvarotiem:

Latvijas Republikas Prezidents:
Hermanu Albata kungu, pilnvaroto ministri, Ārlietu ministrijas ģenerāl-
sekretāru ;

Viņa Majestāte Dānijas un Islandes Ķēniņš: *
Michael Arentz Langberg kungu, savu Chargē d'Affaires Rīgā,

kuri, viens otram uzrādījuši savas pilnvaras, kas atrastas labā un pienācīgā kārtībā,
vienojušies par sekojošiem noteikumiem:

1. pants.

Līdzējas puses apņemas ar šo konvenciju viena otrai izdot personas, kas no-
tiesātas vai vajātas par kādu no zemāk uzskaitītiem noziegumiem vai smagiem
noziegumiem, un atrodas pieprasījuma saņēmējas valsts territorijā, ja notiesātiem
piespriestais sods ir vismaz ieslodzījums cietumā uz 6 mēnešiem, bet vajājamam
nodarījumam piemērojamais sods, saskaņā ar abu valstu likumiem, ir vismaz ieslo-
dzījums uz vienu gadu (Latvijā — cietums).

Sodāmie nodarījumi, kuru dēļ var iesniegt izdošanas pieprasījumu, ir šādi:
1) Nepatiess zvērests; nepatiesa liecība.
2) Daudzlaulība.
3) Kopošanās starp pārāk tuviem radniekiem.
4) Neatļauta kopošanās ar neatbildīgu personu vai ar personu, kas nav spējīga

pretoties, vai ļaunprātīgi izlietojot šim nolūkam stāvokli vai speciālas attie-
cības, vai ar bērnu, kas jaunāks, nekā to paredz abu valstu sodu likumi.

5) Savešana; palīdzēšana personai, kas jaunāka, nekā to paredz abu valstu
likumi, nodarboties ar prostitūciju; palīdzēšana izvest kādu personu, lai tā
ārzemēs nodotos prostitūcijai vai tiktu ar to nodarbināta, ja sī persona
jaunāka par 21 gadu, vai ceļojuma mērķis viņai nav bijis zināms.

6) Nonāvēšana (ieskaitot bērna nogalināšanu); slepkavība.
7) Sišana vai ievainošana nežēlīgā kārtā vai ar sekojošu nāvi vai sakropļojumiem.
8) Augļa nodzīšana.
9) Kādas personas novešana bezpalīdzības stāvoklī.

10) Nelikumīga personas brīvības laupīšana.
11). Par 18 gadiem jaunāka bērna nelikumīga aizturēšana pret viņa vecāku vai

aizbildņu gribu.
12) Izvarošana.
13) Piedauzīga izturēšanās vai tāda, kas saceļ atklātu sašutumu.
14) Ļaunprātīga apmelošana.
15) Zagšana.
16) Krāpšana; piesavināšanās; ļaunprātīga uzticības, laušana.
17) Kreditoru piekrāpšana.
18) Zagšana, kas izdarīta lietojot vardarbību vai draudus; izspiešana.
19) Ar kādu no 15. līdz 18. punktā minētiem noziedzīgiem nodarījumiem iegūtas

naudas vai mantas nelikumīga lietošana.
20) Citai personai piederošu mantu ievērojama nelikumīga bojāšana.
2i) Dedzināšana; iznīcināšana ar sprāgstvielu palīdzību; tīši izdarītie: appludi-

nāšana, vai nelaimes gadījumi uz dzelzceļiem vai uz jūras, vai cita darbība,
kas var radīt nelaimes vai tamlīdzīgus gadījumus.

22) Nozāļošana; veselībai kaitīgu vielu izplatīšana.
23) Bīstamu lipīgu slimību izplatīšana starp cilvēkiem un mājas kustoņiem:

tīša venēriskās slimības pielaišana.
24) Parakstu viltošana; viltotu vai pārtaisītu dokumentu lietošana.
25) Valsts zīmogu un spiedogu viltošana vai pārtaisīšana; šo zīmogu un spiedogu

pretlikumīga lietošana.



26) Apgrozībā esošo naudas vai bankas zīmju pakaļtaisisana vai pārtaisīšana;

pārtaisītas naudas vai banku zīmju laišana apgrozībā.
27) Kuģa žurnāla ieraksta viltošana vai pārtaisīšana.
28) Kuģa ekipāžas dumpis; uzbrukums kuģa kapteinim vai priekšniekiem.

Izdošana pielaižama arī par mēģinājumu izdarīt kādu no augšā minētiem no-
ziedzīgiem nodarījumiem vai par līdzdalību tajos.

2. pants.

Līdzējas valstis nepielaiž izdošanu par noziedzīgiem nodarījumiem, kas izdarīti
viņu pašu territorijās vai uz atklātas jūras, uz kuģa, kas pie viņu valsts piederīgs.

Ja noziedzīgais nodarījums, par kuru pieprasa izdošanu, izdarīts ārpus tas valsts
territorijās, kas izdošanu prasa, tā pielaižama viemgi, ja pieprasījuma saņēmējas

valsts likumi pielaiž līdzīgos apstākļos kriminālvajāšanu par tādu noziedzīgu nodarī-

jumu, kas izdarīts ārpus minētās valsts territorijās.

3. pants.
Līdzējas puses viena otrai neizdos nevienu no saviem pilsoņiem, ne dzimtu, ne

naturalizētu. Valstis patur sev tiesību atteikties izdot ārvalstniekus, kas pastāvīgi
nodzīvojuši viņu territorijā divus gadus pirms izdošanas pieprasījuma iesniegšanas,
ja šis pieprasījums neattiecas uz noziedzīgu nodarījumu, kas izdarīts pirms ārvalst-
nieka apmešanās uz dzīvi attiecīgā valstī.

4. pants.
Izdošanu nevar pieprasīt par politisku noziegumu. Noziegums pret valsts galvu

vai pret kādu no viņa ģimenes locekļiem vai tiem nodarītie miesas bojājumi var
būt par izdošanas pamatu, ja noziedzīgais nodarījums nestāv sakarā ar kādu citu
politiska rakstura noziegumu.

Valstij, kurai izdošana pieprasīta, katrā atsevišķā gadījumā jāizlemj jautājums
par to, vai noziegums uzskatāms par politisku, vai nē.

5. pants.
Izdošana nav pielaižama:
1. ja spriedums jau taisīts, vai ja apsūdzētais jau nodots pieprasījuma saņē-

mējas valsts tiesai par noziedzīgo nodarījumu, par kuru prasa izdošanu;
2. ja tās valsts likumi, kurā apsūdzētais meklējis patvērumu, paredz noilgumu

vajāšanai tiesas ceļā, vai sprieduma taisīšanai, vai tā izpildīšanai;
3. ja pieprasītā persona apžēlota vai atbrīvota no soda par noziegumu, par

ko viņu pieprasa.
6. pants.

Ja pieprasītā persona tiek vajāta vai ir notiesāta tanī valstī, uz kuru viņa aiz-
bēgusi, par kādu citu noziedzīgu nodarījumu nekā tas, kura dēļ iesniegts izdošanas
pieprasījums, tad viņa izdodama tikai tādā gadījumā, ja nolemts lietu izbeigt no-
zieguma sastāva trūkama dēļ, vai ja viņa attaisnota, vai apžēlota, vai no soda
atsvabināta. - Tomēr vajadzības gadījumos viņu var izdot pagaidām izmeklēšanas
nolūkā, ja pieprasītāja valsts apņemas viņu nosūtīt atpakaļ, tūliņ pēc galīga sprie-
duma taisīšanas, tās valsts iestādēm, kas viņu pagaidām izdevušas.

7. pants.

Personu, kuras izdošanai izteikta piekrišana, nevar nekādā gadījumā ne vajāt,
ne sodīt par kādu citu noziedzīgu nodarījumu, kā tikai par to, par kuru notikusi
izdošana, un kurš izdarīts pirms izdošanas; viņu arī nevar, izņemot 9. panta 2. rind-
kopā norādītos gadījumus, izdot kādai trešai valstij, izņemot gadījumu, kad minētā
persona nav atstājusi šo valsti (kaut gan nav bijuši nekādi šķēršļi viņas aizbrauk-
šanai) mēneša laikā pēc galīgas attaisnošanas, apžēlošanas vai atbrīvošanas, vai arī
pēc galīgas soda izciešanas, vai ja viņa pēc aizbraukšanas atkal atgriezusies
šajā valstī.

Ja izdotā persona nav izdarījusi jaunus noziedzīgus nodarījumus, tad nevar
spert nekādus soļus pret viņas izbraukšanu pirms iepriekšējā pantā minētā viena
mēneša termiņa notecējuma.

Izdoto personu nevar saukt pie atbildības par noziedzīgu nodarījumu, par kuru
viņa izdota tādas tiesas priekšā, kura nodibināta vienīgi šim nolūkam, vai kurai ar
kādu izņēmuma rīkojumu piešķirta tiesība taisīt spriedumu.

8. pants.
Izdošanas pieprasījumi iesniedzami diplomātiskā ceļā; tajos uzrādāmas visas

ziņas par pieprasītās personas pavalstniecību; pieprasījumiem pievienojami oriģinālā
vai apliecinātā norakstā tiesas spriedums vai rīkojums viņu arestēt vai apcietināt,
kuru devusi tiesa vai kāda cita piekritīga iestāde, un kurā sīki aprādīts nodarījuma
raksturs, kā arī izdarīšanas laiks un vieta. Bez tam pieprasījumam jāpievieno pra-
sītājā valstī noziedzīgajam nodarījumam piemērojamo soda noteikumu noraksts un,
ciktāl iespējams, pieprasītās personas apraksts. Nekādā gadījumā nevar prasīt pie-
gādāt sevišķus pierādījumus par pieprasītās personas vainīgumiu

9. pants.
Ja personu, kuras izdošanu pieprasa kāda Līdzēja valsts saskaņā ar šo kon-

venciju, pieprasa vēl viena vai vairākas valstis, tad pieprasījuma saņēmēja valsts
pati izšķir, kurai no pieprasītājām valstīm minētā persona izdodama.

Ja izdošanas pieprasījumi ienāk no vairākām valstīm par vienu un to pašu
personu, bet attiecas uz dažādiem noziedzīgiem nodarījumiem, tad šo personu var
izdot jebkurai valstij, ja tā apņemas viņu izdot tālāk otrai valstij pēc tam, kad
tiesa lietu izbeiguši nozieguma sastāva trūkuma dēļ, vai pēc tam, kad viņa attais-
nota, vai, notiesāšanas gadījumā, pēc tam, kad viņa piespriesto sodu izcietusi, vai
pēc tam, kad viņa apžēlota vai no soda atsvabināta.

10. pants.
Steidzamos gadījumos un sevišķi tad, ja ir iemesls baidīties, ka pieprasāmā

persona aizbēgs, Tiesu palātas prokurors — Latvijā un Karalistes ģenerālprokurors
(Rigsadvokaten), prokurori pie apellācijas tiešām (Statsadvokaterne), policijas priekš-
nieki (Politidirekteren i Kebenhavn og Politimestrene), Valsts policijas priekšnieks
(Chefen for Statspolitiet) — Dānijā var pirms oficiāla izdošanas pieprasī-
juma iesniegšanas stāties viens ar otru sakaros pasta vai telegrāfa ceļā
un lūgt attiecīgas personas pagaidu apcietināšanu. Minētiem lūgumiem par pagaidu
apcietināšanu jāpievieno ziņas par noziedzīgā nodarījuma apstākļiem, laiku un vietu,
paziņojums par to, ka 8. pantā minētais spriedums vai lēmums reģistrēts, un, ja
iespējams, ziņas par šo personu pavalstniecību un viņu apraksts. Bez tam šajos
lūgumos jāmin, ka oficiālo pieprasījumu par šīs personas izdošanu iesniegs vēlāk.

Ja apcietināšana izdarīta saskaņā ar iepriekšējiem noteikumiem un oficiālais
pieprasījums par apcietinātās personas izdošanu nav saņemts tās valsts ārlietu mini-
strijā, kurā apcietināšana notikusi, četru nedēļu laikā pēc šīs apcietināšanas minētai
valstij ir tiesība apsūdzēto atbrīvot.

11. pants.

Kad izdošanai dota piekrišana, pieprasītājai valstij jāņem pretim pieprasītā
persona triju nedēļu laikā pēc ziņas saņemšanas par to, ka ' izdošanai piekrīt. Ja
pieprasītāja valsts to nedara, otra valsts var attiecīgo personu atbrīvot.

12. pants.
Visi pie pieprasītās personas apcietināšanas brīdī atrastie priekšmeti, kurus

iestādes aizturējušas, un kurus var uzskatīt par noderīgiem šās personas vainas
pierādīšanai noziedzīgā nodarījumā, par kuru viņa apsūdzēta, kā arī visi priekšmeti,
kuru nodošanu var prasīt cietušā puse, izdošanai piekrītot, nododami pieprasītājas
valsts iestādēm izdošanas brīdī.

Tomēr trešo personu tiesības uz šiem priekšmetiem nav aizkaramas; pēc prāvas
nobeigšanas priekšmeti bez atlīdzības atdodami personām, kam ir tiesības m tiem,
ja sevišķi apstākļi neprasa citādu rīcību.

13. pants.
Ja, neskatoties uz 7. panta noteikumiem, kāda Līdzēja puse vēlas tiesāt viņai

izdotu personu par noziedzīgu nodarījumu, par kuru viņa nav izdota, un kas izdarīts
pirms izdošanas, vai ja attiecīga Līdzēja puse vēlas viņu izdot tiešai valstij, tad
diplomātiskā ceļā pieprasāma piekrišana. Šim pieprasījumam pievienojamas ziņas
par noziedzīga nodarījuma raksturu, kā arī par nozieguma izdarīšanas laiku
un vietu. *

14. pants.
Ja, vajājot par kādu nepolitisku noziedzīgu nodarījumu, viena Līdzēja puse

uzskata par vajadzīgu nopratināt lieciniekus, kas dzīvo otras valsts territorijā, vai
arī izdarīt minētā valstī izmeklēšanu, lai noskaidroto lietu, tad attiecīgs rakstisks
pieprasījums iesniedzams diplomātiskā ceļā; šis pieprasījums ievērojams tiktāl, cik
pieprasījuma saņēmējas valsts likumi to atļauj. Tādā gadījumā pieprasītājai
valstij, ja tā to prasa, paziņojama pienācīgā laikā formalitāti! izpildīšanās diena
un vieta.

15. pants.
Ja sakarā ar kāda nepolitiska noziedzīga nodarījuma vajāšanu, viena Līdzēja

puse uzskata par vajadzīgu vai vēlamu tāda pierādījuma vai dokumenta uzrādīšanu,
kas atrodas otras puses iestādes rīcībā, tad visi tādi lūgumi jāievēro, izņemot tos
sevišķos gadījumus, kad pret izsniegšanu rastos ierunas.

16. pants.
Ja viena Līdzēja puse izdevusi kādu personu kādai trešai valstij un šo personu

nepieciešams sūtīt caur otras Līdzējas valsts territoriju, pēdējā nevar celt iebildumus pret
apcietinātās personas caursūtīšanu, izņemot gadījumu, kad caursūtāmā persona ir pēdējās
valsts pilsonis. Pieprasījums par izdotās personas sūtīšanu caur otras valsts territoriju
iesniedzams diplomātiskā ceļā; tam jāpievieno oriģinālā vai apliecinātā norakstā
lēmums, ar kuru izdošana atļauta, vai arī bez tam vēl citi 8. pantā uzskaitītie doku-
menti. Tas pats noteikums piemērojams arī gadījumā, kad kādu personu izdevusi
trešā valsts vienai no Līdzējām valstīm. Caursūtīšana notiek caurbraucamās valsts
dienestā stāvošā ierēdņa pavadībā tik ilgi, kamēr pārvadājamā persona brauc pa
minētās valsts territoriju.

17. pants.
Izdevumus, kas cēlušies sakarā ar šās konvencijas noteikumu izpildīšanu, uz-

ņemas Līdzējas puses katra savā territorijā, izņemot izdevumus par sūtīšanu caur
kādas trešās valsts territoriju, kā tas paredzēts 16. pantā.

18. pants.
Šī konvencija, kura nav piemērojama Grenlandei, ratificējama un stājas spēkā

10 dienas pēc ratifikācijas dokumentu apmaiņas. Tā paliek spēkā līdz sešu mēnešu
notecējumam, skaitot no dienas, kad viena Līdzēja puse to uzteikuši.

To apliecinot, attiecīgie pilnvarotie šo konvenciju parakstīja un tai piespieda
savus zīmogus.

Sastādīta divos eksemplāros Rīgā, tūkstots deviņi simti trīsdesmitā gada
28. augustā.

(Z. v.) (Z. v.)

(Paraksts:) G. Albats. (Paraksts:) M. A. Langberg.

Konvencijas tulkojuma teksts pieņemts Saeimas 1930. g. 16. decembra plenārsēdē.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcijas pie noteikumiem
par iekšzemes pasēm 53. panta

papildinājums.
Instrukcijas pie noteikumiem par iekš-

zemes pasēm 53. panta I daļu papildināt
ar vārdiem — „Dzelzceļu policijas priekš-
nieks" un šī panta 1 daļu turpmāk izteikt
šādi:

53. Saskaņā ar noteikumu 16. p. pre-
fekti, apriņķu priekšnieki un dzelzceļu
policijas priekšnieks pilnvaroti sodīt no-
teikumu pārkāpējus ar naudas sodu līdz
pieci simti latiem, vai arestu līdz vienam
mēnesim.

Rīgā, 1930. g. 19. decembrī.

Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.

Rīkojums.
Farmācijas valde uzdod visiem privāto,

slimo kasu, slimnīcu un t. t. aptieku pār-
valdniekiem iesūtīt līdz 1931. g. 15. jan-
vārim farmācijas valdei sekošas stingri
pārbaudītas ziņas par 1930. g.:

1) kam pieder aptieka, kas to pārvalda
un kādi farmaceiti un praktikanti
darbojas aptiekā uz 1931. g. 1. jan-
vāri, uzdodot uzvārdu, vārdu, aroda
pakāpi un reģistrācijas lapas nu-
muru ;

2) jāuzdod ienākušo receptu skaits,
cik ieņemts par receptēm un cik
rokpārdošanā, zāles atlaistas uz kre-
dita vai bez maksas, tad arī uzdodama
pārdošanas cena latos:

3) jāuzdod visi narkotisko vielu un
un viņu preparātu daudzumi, kuri
ievesti tieši no ārzemēm, atzīmējot
firmu, no kurienes un uz kādas at-
ļaujas pamata; ja kādas narkotiskas
vielas izvestas uz ārzemēm, tad
jāuzdod: daudzums, uz kurieni un
uz kādas atļaujas pamata;

4) jāuzdod visi narkotisko vielu un
viņu preparātu krājumi, kādi at-
rodas aptiekā uz 1931. g. 1. janvāri.

Par nepareizām, vai noteiktā laikā
neiesūtītām ziņām vainīgos sauks pie li-
kumīgas atbildības.

Piezīme. Ziņas par narkotisko vielu
krājumu atzīmējamas uz atsevišķas
lapas (4. p.).

Rīgā, 1930. g. 24. decembri.
Farmācijas valdes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede A. Mališevska.

Rīkojums.
Farmācijas valde uzdod visu iestāžu

pārvaldniekiem, kam izsniegta farmācijas
valdes atļauja iegūt, turēt un pārdot
narkotiskas vielas, (drogu lieltirgotavām,
ārzemju firmu priekšstāvniecībām, ķīmiski
farmaceitiskām fabrikām un laboratori-
jām) iesūtīt līsz 1931. g. 15. janvārim
farmācijas valdei šādas, stingri pārbaudītas
ziņas par 1930. g.:

1) kam testāde pieder, kas. to pārvalda
un kas nodarbojas uzņēmumā uz
1931. g. 1. janvāri;

2) jāuzdod visi narkotisķo /Vielu un viņu
preparātu daudzumi, kuri ievelti
tieši no ārzemēm, atzīmējot firmu,
no kurienes un uz kādas atļaujas
pamata; ja kādas narkotiskas vielas
izvestas uz ārzemēm, tad jāuzdod:
daudzums, uz kurieni un uz kādas
atļaujas pamata;

3) jāuzdod visi narkotisko vielu un viņu
preparātu krājumi, kādi atrodas i *e-
stādē uz 1931. g 1. janvāri.

Par nepareizām, vai noteiktā laikā ne-
iesūtītām ziņām vainīgos sauks pie li-
kumīgas atbildības.

Piezīme. Ziņas par narkotisko vielu
krājumu atzīmējamas uz atsevišķas
lapas (3. p.).

Rīgā, 1930. g. 24. decembrī.
Farmācijas valdes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede A. Mališevska.



Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums JVe 240.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo
ka savas sēdēs skatīs cauri vietējo zeme*
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas, pārvērtēšanas lietās un atlī-dzības lietas:

1931. g. 3. februārī, pulksten 15.
Riga, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2017) Valmieras apriņķa Koktnuižas
pagasta Koku muižas saimn. N°N° 36F
56F un 57F;

2018) Valkas apriņķa Bilskas pagasta
Jaunbiļskas muižas saimn. Ne 27F, Rau-
dinās muižas saimn. Ne 5F;

2019) Talsu apriņķa Kandavas pagasta
Kandavas meža novada;

2020) Madonas apriņķa Mētrienas pa-
gasta Laudonas-Odzienas muižā;

2021) Apes pilsētas apbūves gabalus,
kas novērtēti š. g. 11. un 12. decembrī;

2022) Ludzas apriņķa Pildas pagasta
Jozefinovas muižas Patmaļu (Meļnicas)
sādžas viens, uz piegr. gab. Ne 34F, Filan-
muižas piegr. gab. Ne 43F un 45F un
Kurmas muižas piegr. Ne 4 par likvidētām
servitūta tiesībām atstātais mežs, Rest-
muižas Gagaru sādžas viens, uz piegr.
Ne 40F, 43F atstātais mežs;

2023) Daugavpils apriņķa Jāsmuižas
pagasta Feldhofas muižas Kancepoles
sādžas viens, uz piegr. Ne 2F atstātais
mežs:

2024) Daugavpils apriņķa Dagdas pa-
gasta Konstantīnovas muižas Puncuļu
sādžas viens, uz piegr. Ne 33F un 36F
atstātais mežs;

2025) Daugavpils apriņķa Kapiņu pa-
gasta Biržu muižas Budrišku sādžas viens.
uz piegr. Ne 15F, Fa, Fb atstātais mežs,
Dubņegu muižas Mostovajas (Romanov-
skas) sādžas viens, uz piegr. Ne 2F atstā-
tais mežs, Geroņimovas muižas Zablu-
dovkas sādžas viens, uz piegr. Ne 85F
atstātais mežs, Geroņimovas muižas Pro-
tirichas sādžas viens, uz piegr. Ne 105F,
110F un HOFa atstātais mežsBiržu
muižas Šuniiļu sādžas viens, uz piegr.
N°N° 13Fa, b un c atstātais mežs, Biržu
muižas Vasiļu sādžas viens, uz piegr.
Ne 8Fa un 8Fb atstātais mežs, Geroņi-
movas muižas Madeļānu sādžas viens, uz
piegr. Ne 146F atstātais mežs, Biržu muižas
Trīzoru sādžas viens, uz piegr. Ne 1 at-
stātais mežs, Geroņimovas muižas Les-
nisku sādžas viens, uz piegr. Ne 100F
atstātais mežs, Biržu muižas Biržu sādžas
viens, uz piegr. Ne 3F atstātais mežs;

2026) Ludzas apriņķa Ciblas pagasta

Rožanovas muižas Žitišku sādžas viens.
piegr. gab. par servitūtu tiesību likvidē-
šanu atstātais mežs;

2027) Ludzas apriņķa Pildas pagasta
Kurmas muižas Kurmas sādžas viens, uz

feiegr. Ne 16F, 17F, 28F un 47F atstātais
mežs, Gajevas muižas piegr. Ne 6F un
Pinlandmuižas piegr. Ne 39F un 40F
ļļj/ liesānu sādžas viens, atstātais mežs;

fo 2028) Rēzeknes apriņķa Andrupenes pa-
gasta Dorotpoles muižas Stikutu sādžas
viens. uz piegr. Ne 84F, 44F—51F un par
servitūtu tiesību likvidēšanu piešķ. zemes
4*b. N°N° 54, 56, 58, 64 un 66 atstātais
mežs, Andzeļmuižas piegr. Ne42F, Fa unFb
Isakovas sādžas viens, atstātais mežs, uz
Pušas muižas piegr. N°N° 57F, 59F, 60F,

36Fa, 38Fa un 39Fa Virbuļu sādžas viens,
atstātais mežs, uz Pušas muižas piegr.
jsfo 30F Dekšņu sādžas viens, atstātais
iftežs, uz Andzeļmuižas piegr. Ne 39F
Ķolītes sādžas viens, atstātais mežs, uz
Dorotpoles muižas piegr. N2N974F, Fa ūri
71Fa Rabovas sādžas viens, atstātais
mežs, uz Pušas muižas piegr. N2.N9 39F,
40F un 8F Suigaļu sādžas viens, atstātais
mežs, uz Andzeļmuižas piegr. Ne 41Fa
Jukuma sādžas viens, atstātais mežs, uz
Dukuļu muižas piegr. Ne 76F Dauguļu
sādžas viens, atstātais mežs, Pušas muižas
piegr. N°° 62F, 63F un Dorotpoles
muižas piegr. N°N° 28F, Fa un 29Fa Zam-
baru sādžas viens, atstātais mežs;

2029) Daugavpils apriņķa Pustiņas pa-

gasta Pustiņas muižas Gromiku sādžas
viens, uz piegr. N«N° 38F, 41F, 42Fa
atstātais mežs, Borovinas zemes gab.
Ne 6F un Pustiņas muižas par serv. piedal.
zemes gab. Jurānu sādžas viens, atstātais
mežs;

2030) Ludzas apriņķa Šķaunes pagasta
Krasnopoles muižas piegr. Ne 24F un
Luknicas muižas piegr. Ne 39F Pužailovas
sādžas viens, atstātais mežs, no Lands-
koronas muižas uz par servit. tiesību likv.
piešķirtā zemes gab. atstātais mežs Suržu
sādžas viens.:

2031) Daugavpils apriņķa Jāsmuižas pa-
gasta Gornojašu muižas Červonkas sādžas
viens, uz piegr. Ne 1F atstātais mežs;

2032) Daugavpils apriņķa Skaistas pa-
gasta Skaistas muižas Vainišku sādžas
viens, uz piegr. Ne 9F atstātais mežs;

2033) Ludzas apriņķa Istras pagasta
Lauderes muižas Mičuļu sādžas viens, uz
piegr. NeNe 26, 27 un 28 par likvidētām
servitūta tiesībām atstātais mežs, Lauderes
muižas Novinskije sādžas viens, uz piegr.
Ne 17F un par serv. ties. likv. piešķ. zemes
gab. Ne 20 atstātais mežs;

2034) Daugavpils apriņķa Piedrujas pa-
gasta Podgurjes muižas Krivoseļcu sādžas
viens, uz piegr. Ne 16F atstātais mežs,
Tulojevcu folvarka Tulojevcu sādžas
viens, uz piegr. NeNe 3Fa, 3Fb un 3Fc un
par serv. tiesību likvidēšanu piešķ. zemes
gab. atstātais mežs:

2035) Rēzeknes apriņķa Rēznas pa-
gasta Rozenmuižas piegr. N»N° 100F un
102F Jeroškino sādžas viens, atstātais
mežs, janopoles muižas piegr, N°N° 101F,
Fa un 101Fc Patrejevkas sādžas viens,
atstātais mežs, uz Janopoles muižas serv.
piedal. zemes gab. NeNe 32, 33 un 35 un
piegr. Ne 72F Tarkilovas sādžas viens,
atstātais mežs, uz Bataru muižās piegr.
Ne 5F un Pudnieku folv. zemes gab. Ne 1F
Auziņu sādžas viens, atstātais mežs;

2036) Valkas apriņķa Ērģemes pagasta
Turnas muižas saimn. Ne 45F—52F, Jāun-
muižas saimn. Ne 3F—10F, Vīgantu
muižas saimn. N°N° 87F un 91F un Ēr-
ģemes mācītāja muižas saimn. N°N° 18F,
Fa, Fb;

2037) Ludzas apriņķa Briģu pagasta Ja-
novoles novada valsts nekuitiv. zemes
Dilānu sādžas viens, uz piegr. atstātais
mežs;

2038) Rēzeknes apriņķa Ružinas pa-
gasta uz Tiskades novada valsts meža pie-
griez. Ne 1 Jaunās - Ružinas sādžas viens,
atstātais mežs:

2039) Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta
no Spēļu muižas piegr. Ne 3F un par
servitūtu tiesību likvidēšanu piešķ. zemes
gab. N«N° 4, 5 un 6 Borovuchas sādžas
viens, atstātais mežs; Žogotu muižas Tur-
činu sādžas viens, uz piegr. Ne56F atstātais
mežs, no Zamostjes muižas piegr. N°H«29F,
30F, 31F, 32F, 33F un par serv. tiesību
likvidēšanu piešķ. zemes gab. Ne VII un
Vīla Utānu sādžas viens, atstātais mežs;

2040) Daugavpils apriņķa Dagdas pa-
gasta Valteru sādžas viens, atstātais mežs

2041) Rēzeknes apriņķa Rēznas pa-
gasta uz Janopoles muižas piegr. Ne 99
Machoniņu sādžas viens, atstātais mežs,
uz Rozenmuižas piegr. HiN'i91F, Fa un
serv. zemes gab. Ne 1 un 2 no Kupčinku
muižas Karpušinkas sādžas viens, at-
stātais mežs, uz Janopoles muižas piegr.
N°N°, Fa, Fb un serv. zemes gab.
NeNe 12; 13, 14, 15, 16, 17 un 18 Putrišu
sādžas viens, atstātais mežs;

2042) Liepājas apriņķa Medzes pagasta
Medzes muižā, Mātru muižas saimn.
Ne 38F un Saraiķu muižā;

2043) Liepājas apriņķa Vecpils pagasta
Ilmājas muižas saimn. Ne 18F;

2044) Rēzeknes apriņķa Kaunatas pa-
gasta uz Balteņu muižas piegr. NiN°24F,
36F un 37F un zemes gab. N°N°31 un 32
Blaideru sādžas viens, atstātais mežs,
uz Karnolīnas muižas piegr. Ne 5F un 11
Barsuku sādžas viens, atstātais mežs,
uz Karnolīnas muižas piegr. Ne 9F un zemes
gab. Ne 10 Rutku sādžas viens, atstātais
mežs, uz Baltiņu muižas piegr. Ne 21F,
68F un zemes gab. Ne59 Pliņu sādžas viens,
atstātais mežs, uz Kaunatas muižas piegr.
Ne 89F, Fa un zemes gab. N^°4F, Fa,
Fb, Fc un Astiču folv. piegr. Ne 5F Ak-
menīšu sādžas viens, atstātais mežs;

2045) Kristapa Mednieka atlīdzības lietu
Ne 483 par celtām ēkām Ventspils apriņķa
Vārves pagasta Jaunās muižas saimn.
Ne 3F, Fa;

2046) Jāzepa Lepsera atlīdzības lietu
Ne 484 par pirkto ēku Jelgavas pilsētas
apbūves gabalā Ne 133F, kurš piešķirts
Andrejam Stērstam;

2047) Jura Kalniņa atlīdzības lietu
Ne 485 par celtām ēkām un ierīkoto augļu
dārzu Madonas apriņķa Jaungulbenes pa-
gasta Jaungulbenes muižas Upenieku
mājās.

Rīgā, 1930. g. 29. decembri.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze

Sekretārs A. Sakenfelds

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Papildinājums saistošos noteikumos
par parkiem un kapsētām Smiltenes

pilsētā.
Pieņemts domes 1930. g. 4. oktobra sēdē
(prot. JMē 22) un apstiprināts ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamen+a

1930. g. 17. decembra rakstu JV2 94280.
Saistošos noteikumos par parkiem un

kapsētām Smiltenes pilsētā (,,Valdības
Vēstnesis" 1927. g. 235. num.) pie 1. p.
ievest šādu piezīmi:

Piezīme. Ar ikreizēju pilsētas valdes
atļauju pilsētas parkos un citās pu-
bliskās pilsētas valdes norādītās
vietās, izjemot kapsētas, atļauts pēc
1. oktobra noganīt veco zāli.

Šī piezīme stājas spēkā 14 dienu laikā
pēc viņas publicēšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva P. Migla.
Darbvede A. Miller.

Rikojums.
Ievērojot to, ka Ilūkstes apriņķī tra-

kuma sērga izbeigusies, kamdēf atceļu
savu š. g. 6. maija rīkojumu ar Ne 2123/11
publ.1930.g _. „Valdības Vēstnesī" 104.num.,
ar kuru Ilūkstes apriņķis izsludināts par
trakuma sērgas apdraudētu rajonu.

Pagastu valdēm uzlieku par pienākumu
manu šo rīkojumu paziņot iedzīvotājiem
ar apkārtrakstu.

Apriņķa priekšnieks J. Pubulis.
Darbvedis (paraksts).

Sludinājums.
Saskaņā ar kara klausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un Kara ministra 1930. g.
8. decembra rīkojumu uz iesaukšanu jā-
ierodas:

a) 1909. gadā dzimušiem pilsoņiem un
tiem agrākos gados dzimušiem pilso-
ņiem, kas ievesti 1931. g. iesaukšanas
sarakstos, un .

b) personām, kas kaut kādu iemeslu
dēļ nav ievestas iesaukšanas sarak-
stos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Ma-
donas apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas:

I. Madonas pilsētā, Blaumaņa ielā
Ne 16 (pilsētas valdes telpās), šādā kārtībā
un laikā: 1) Madonas pilsētā un Lazdonas,
Sarkaņu, Praulienas, Patkules un Kusas
pagastā dzīvojošiem — 1931. gada 3. feb-
ruārī, pulksten 9.

Grostonas, Bērzaunes, Mārcienas, Vie-
sienas un Cesvaines pagastā dzīvojošiem —
1931. g. 3. februārī, pulksten 10;

2) Oļu, Saikavas, Ļaudonas, Lubejas un
Grašu pagastā dzīvojošiem — 1931. g.
4. februārī, pulksten 9.

Kalsnavas, Kārzdabas un Kraukļu pa-
gastā dzīvojošiem — 1931. g. 4. februārī,
pulksten 10;

3) Virānes, Sāvienas, Mētrienas, Meirānu
un Vietalvas pagastā dzīvojošiem — 1931.
gada 5. februārī, pulksten 9.

Vējavas, Odzienas, Vestienas un Dzel-
zavas pagastā dzīvojošiem — 1931. g.
5. februārī, pulksten 10;

4) Mēdzūlas, Liezeres, Sausnējas un
Liepkalnes pagastā dzīvojošiem
1931. g. 6. februārī, pulksten 9.

Iršu, Pērses un Lubānas pagastā dzī-
vojošiem —1931. g. 6.februārī, pulksten 10.

II. Gulbenes pilsētā, Gulbenes garni-
zona karavīru kluba telpās, šādā kārtībā
un laikā: I) Gulbenes pilsētā un Vec-
gulbenes, Beļavas, Stāmerienas un Gal-
gauskas pagastā dzīvojošiem — 1931. g.
9. februārī, pulksten 9;

2) Jaungulbenes un Litenes pagastā dzī-
vojošiem — 1931. g. 10. februārī, pīkst. 9.

Adulienas un Tirzas pagastā dzīvojošiem
— 1931. g. 10. februāri, pulksten 10.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana un 3) tiem, kas
ieskaitīti zemessargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vai-
nīgos saukšu pie likumīgas atbildības.

1930. g. 19. decembrī.

Madonas kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis-leitnants Kalniņš.

Sludinājums.
Saskaņā ar kara klausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra
1930. g. 8. decembra rīkojumu Ne 2601/Ak.
uz iesaukšanu jāierodas:

a) pilsoņiem, kuri dzimuši 1909. g. un
tiem agrākos gados dzimušiem pil-
soņiem, kas ievesti 1931. g. iesauk-
šanas sarakstos;

b) personām, kas kautkādu iemeslu
dēļ nav ievestas iesaukšanas sa-
rakstos, bet kurām pienākas izpildīt
kara klausību.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Lie-
pājas apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas:

1) iedzīvojošiem I iesaukšanas iecirknī:
manā pārvaldē, Liepājas karaostā, Kol-
paka bulvārī Ne 2.

1. Visiem ievestiem Liepājas pilsētas
valdes un Liepājas cietuma iesaukšanas
sarakstos:

a) no N°N<> 1 līdz 100 — 1931. g. 2. feb-
ruārī, pīkst. 9;

b) no No_No 101 līdz 250 — 1931. g.
3. februārī, pīkst. 9;

c) no NeNe 251 līdz 450 — 1931. g.
4. februārī, pīkst. 9;

2. Dunikas, Nīcas un Bārtas pag. un
Grobiņas un Durbes pilsētā dzīvojošiem —
1931. g. 6. februāri, pļkst. 9.

3. Rucavas, Durbes, Gaviezes, Rāvas
un Vecpils pag. dzīvojošiem — 1931. g.
7. februārī, pīkst. 9.

4. Vērgaļu, Medzes, Tāšu, Tadaiķu,
Grobiņas, Aisteres, Pērkones, Ziemupes
pag. dzīvojošiem — 1931. g. 9. februārī,
pīkst. 9.

2) iedzīvojošiem II iesaukšanas iecirknī
Priekulē, Priekules pagasta namā:

1. Priekules pils. un Priekules, Gram-
zdas, Kalētu, Purmsātu, Krotes, Bunkas,
Virgas un Vaiņodes pag. iedzīvojošiem —
1931. g. 12. februārī, pīkst. 9.

2. Aizvīķu, Asītes, Embūtes, Ezeres un
Nīgrandes pag. dzīvojošiem — 1931. g.
13. februārī, pīkst. 9.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem
kas atsvabināti no iesaukšanas; 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana, un 3) tiem, kas
ieskaitīti zemessargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1930. g. 16. decembrī.
Liepājas kara apriņķa priekšnieks,

pulkvedis Zommers.

Literatūra

Atpūta. JV2 32!. — 1931. g. I. janvārī.
Mūsu Nākotne, Laikraksts skolotājiem un

vecākiem. JMŠ 24. — 1930. e.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 30. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu 72,30—72,85
100 Šveices franku 100,45—101 20
100 Itālijas liru 27.09-27,30
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu ...... 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Ho 'andes guldeņu .... 208,70-209,75
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 49-57

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Policijas kalendārs
1931. g.

6. gada gājums iznācis, 536 lap. p. biezs.
Maksā Ls 2,—.

Dabūjrms grāmatu tirdzniecībā un Policijas kalen-
dāra izdevniecībā Rīg<s prēftktūrā. Izsūta arī pa
pastu pret naudas iemaksu pasta tek. rēķ. Ns 1442.



_ I

(Tiesu
sludina3umi.

Rīgas apgabaltiesas 2.kriminālnod.
pamatojoties uz Sodu lik. 2l0.p.,
1930. g. 27. novembrī sodīja
Aronu Faivuša d. Braudi ar
Ls 15,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz četrām
dienām par to, ka savā pārtikas
preču veikalā Rīgā, L. Kalēju
ielā Ni> 70, glabājis tirgošanās no-
lūkam sviestu ar tumšiem pelē-
jumu plankumiem (satur, ļoti
daudz pelējumu sēnītes) stipri
sasmakušu un sūrganu.

Rīgā,1930.g. 22.dec. N° 23948
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

24850z Sekr. v. Z. Janzens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Leonhards Benedikta

dēls Šūmanis un Irma Nikolaja m.
Svoboda, dzim. Teichmanis, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga, 1930.g
2. decembrī reģistra M° 18657,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. NŠ 6849.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24305o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aifonss-Roberts Kra-
stiņš un Anna Kommels (Kom-
me'l) noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1930. g. 28. novembri
reģistra JMā 31472, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. decembri.
24306o L. N° 6817.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas ciīvllikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Reinholds Jēkaba d.
Zaķis un Velta-Ernestine Edu-
arda m. Volrāts, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rūjienas
notāra E. Mālītis 1930. g. 20. no-
vembrī reģistra N° 3342, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. decembri.
24307o L. Ns 6868.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Zeltiņš un
Emma Zeltiņš, dzim. Vizulis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Cēsu notāra J. Jurģa
1930. g. 26. novembrī reģistra
No 7130, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ni 6789.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24308o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Heinrichs Heinricha d.
fon Hanzens (Hansen) un Luit-
garde Heinricha m. Hatlichs
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra V. LIvena
1930. g. 10. decembrī reģistra
Ni 25380, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JMā 6991.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24309o Sekretāra v. P. B i rk e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Uksis un Olga
Uksis, dzim. Bebris, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purga|a, 1930. g.
11. decembrī reģistra JsTa 15953,

ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. N° 6981.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24310o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiess 3. civīlnodaļaa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1931. g.
28. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
12. februārī Ilzenes pag. mir.
Toma Reiņa d. Kalēja (Dzelzs-
kalēja) testamentu.

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

24852z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ārons Beinusa d.
Eiduss un Zara Josifa m. Eiduss,
dzim. Jofe, noslēguši savstarpīgo
laulības Ilgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1930. g. 17. no-

vembrī 1930. g. reģistra N<> 13100,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.
24312o L. Ni 6773.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs- Volde-
māra d. Anspachs un Leonija
Raimonda m. Kovarčiks no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta 1930. g.
22. novembrī reģistra Ni 12026,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. .Nē 6760.

Rīgā, 1930. g. 18. decembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24313o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. .36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Villijs Machalovskis
un Erna Machalovskis, dzim.
Hockrich, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu Vācijā pie notāra
Paula Volfa 1926. g. 7. oktobrī
reģistra Ni 559, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
24314o L. No 6931.

Rīgā, 1930. g. 18. decembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Leiba Rubina d.
Bovšovers un Rivka Meijera m.
Aronštams, dzim. Trubeks, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra E.Brikovska 1930.g.
6. decembrī reģistra JMš 7362,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns 6971.

Rīgā, 1930. g. 18. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Fridrichs-Vilhelms
Roberta d. Erhadts un Zuzanne
Paula m. Erhardts, dzim. Gui-
gnards noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta 1930. g. 24. novembri,
reģ. N> 12060, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 18. decembri.
2435 lx L. Nē 6776

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
28. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
14. augustā Skultes pag. mir.
Olgas Andreja m. Zaķis, dzim.
Nicmanis testamentu.

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

24853z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
28. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
13. novembrī Rīgā mir. Jāzepa
Mārtiņa d. Pesuka (Pāzuke) te-
stamentu.

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24856z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
28. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
27. maijā Rīgā mir. Ādama
Jāņa d. Grobiņa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24854z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
28. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
20. maijā Lazdonas pag. mir.
Pētera Jēkaba d. Bebra testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners
24855z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1931. g.
28. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
29. martā Cēsis mir. Pētera
Mārča d. Meckera (Metzker)
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 23. decembrī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24857z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
28. janvārī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
24. jūlijā Liepkalnes pag. mir.
Jāņa Mārtiņa d. Cielava testa-
mentu.

Rīgā, 1930v g. 23 decembri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
24858z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1931. g.
28. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g
2. oktobrī mirušā Jāņa Jāņa d
Lāča testamentu.

Rīgā, 1930. g. 28. decembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

24999z Sekretāra v. P. Birkens

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g,
15. janvāra atklātā tiesas sēdĒ
nolasīs 1930. g. A. augustā Gro-
biņas pag. mirušās Līzes Jēkabs
meitas Rusuls testamentu.

Liepājā, 1930. g. 22. decembrī.
249 lOz Nē 1302m/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids,

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
15. janvāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 18. oktobrī Lie-
pājā mirušā Vilhelma Dāvida d.
Muskata testamentu.

Liepājā, 1930. g. 24. decembrī,
25009z Ni 1275 m/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
22. janvāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 3. oktobrī Lie-
pājā mir. Hugo-Eduārda Frid-
richa d. Cšaula (Zshaul) testa-
mentu. No. 1314 m/30.

Liepājā, 1930. g. 22. decembri.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.
2491 Iz Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
22. janvāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 17. aprīlī Sātiņu
pag. mirušā Friča Miķeļa dēla
Baraka ari Bergtāla testamentu.

Liepājā, 1930. g. 23. decembri.
24912z No. 1306 m/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfeids.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas pilsētas 14. lec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. g
24. septembra spriedumu Jēkabs
Akotiņš viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210. p. par tirgošanos ar
maltu gaļu, kas satur konservu
sāli atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz piecām
dienām, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pilsētas veselības
nodaļai Ls 8,— izmeklēšanas iz-
devumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jēkabs Akotiņš ir Daugav-
malas tirgus gajas galda īpaš-
nieks, dzīv. Rīgā, Marijas ielā
No 83/85, dz. 45. Ni 1726

Rīgā, 1930. g. 19. decembrī.
24948z Miertiesn. A.Bergmanis.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 14. novembra
spriedumu viņa krimināllietā
Nē 1816, tirgotāja Berta Forbergs
Rīgā, Baznīcas ielā Nu 7, par
sabojājušos un ēšanai nederīgu
ķilavu glabāšanu savā veikalā
1930. g. 2. jūlijā, pēc Sodu lik.
210 1. p. sodīta ar Ls 25,— naudas
soda, vai pierādītā maksātnespē-
jas gadījumā ar arestu uz septi-
ņām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta N° 1816

Rīgā, 1930. g. 22. decembrī.
24949z Miertiesn. Grigorj js.

Dobeles iec. miertiesnesis , uz
Sodu lik. 218. p. pamata paziņo,
ka gaļas tirgotavas, Dobelē , Za-
ļajā ielā Ni l, īpašnieks Pēteris
Caune, par sabojājušās , ēšanai
nederīgas gaļas pārdošanu ar
š. g. 20. novembra tiesas pavēli
kas stājusies likumīgā spēkā
pēc S. I. 210'. panta sodīts ar
trīsdesmit latiem naudas soda,
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar arestu uz astoņām dienām.

Dobelē, 1930. g. 24. decembrī.
25019o Miertiesnesis A. Vaits

Ar Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesneša 1930. g.
25. oktobra spriedumu Mendelis
Leizera d. Čerņaks, dzīvojošs
Baltinavā, par netīrību savā
gaļas tirgotavā pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar tiīsdesmit (30)
latiem naudas soda,vai nesamak-
sāšanas gadījumā, ar arestu uz
desmit (10) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ni 1247/30.

Baltinavā, 1930.g. 23. decembrī
24956o Miertiesn. A. Strazds.

Ar Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesneša 1930. g.
25. oktobra spriedumu Jānis
Afanasija d. Potjomkins, dzīvo-
jošs Tilzā, par netīrību savā
tējnīcā un maizes ceptuvē pēc
Sodu lik. 209. p. sodīts ar trīs-
desmit (30) latiem naudas sodu,
vai nesamaksāšanas gadījumā,
ar arestu uz desmit (10) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. .Ni> 1246/30.

Baltinavā, 1930.g. 23.decembrī.
?4957o Miertiesn. A. Strazds.

Ar Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesneša 1930. g.
22. oktobra spriedumu Ernests
Jāņa d. Kļaviņš, dzivojošs Balti-
navā, par netīrību savā koloniāl-
preču tirgotavā pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar trīsdesmit (30)
latiem naudas sodu, vai nesa-
maksāšanas gadījumā, ar arestu
uz desmit (10) dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne 1235.

Baltinavā, 1930.g; 23.decembrī.
24958o Miertiesn. A. Strazds.

Kabiles pagasta tiesa,
Kuldīgas apriņķī, pamatojoties
uz savu lēmumi! no 1929. gada
15. marta un pagasta tiesas
likuma 108. un 109. p. paziņo,
ka Kuldīgas pilsētā dzīvojošie
Juris un Anna Šternbeigi adoptē
par savu bērnu turpat dzīvojošo
ValHju-Mildii Fre'manis, dzim.
1927. g. 9. aprīlī, dodot viņai
savu uzvārdu ,,Šfernbergs" un
visas miesīga bērna tiesības.
Ja kādam pret šo adopciju būtu
kādas ierunas, tās iesniedzamas
šai pagasta tiesai sešu mēnešu
laikā no sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

25066o Pagasta tiesa.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Bauskā , Pils
ielā Ni 18, paziņo:

1) ka Jāņa Kraula prasības
apmierināšanai 1931. g. 18. feb-
ruārī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jāņa Rūsa nekustamo
īpašumu Īslīces pagasta Kauc-
mindes muižas „PurViņu" mājas,
15,85 ha platībā ar zemes grām.
Ni 13311;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts nar Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1930. g. 22. decembrī.
24959 Tiesu izp. K.Rutkēvičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, ist. 3, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146. līdz 1149. p. paziņo ,
ka 1931. g. 10. aprili, pulksten 'lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Zaras Tankelovič,
dzim. Gecelovič nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājā, Vil-
helmines ielā Ns 9 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 1138.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 19.407 un tiek
pārdots dēļ Vilhelma Grosmaņa
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 18.491,43.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p, no 'novēr-
tēšanas summas Ls 19.<07,—.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā , ir 'jāie-
maksā Ls 1940 drošības naudas.

Personām , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti , attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civilnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. decembrī.
Tiesu izp. A. Korženeckis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pili, 3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 51,02 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1931. g.
31. janvāri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civllnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Eduarda
Franča dcla Grecka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Rēznas pag. Mezgliņu
Ni 10 F māja ar zemes grāmatu
reģ. N?. 9274 un sastāv no zemes
gabala 11,74 he platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpiiī, 1930. g. 23. dec.
L. Ns 1096/30. g. 24960

Tiesu izp. A.Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
par Liepājas pilsētas 1. iecirkni,
kura kanceleja atrodas Tiklo
iela Ns 6, ist. 3, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
13. aprīli, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā E'chonona Hozias? dēla
šumachera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājā, Siena tirgū
N» 11 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nolaļā
ar krepost Ns 933.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 25.000 un tiek pār-
dots dēļ Otrās Liepājas savstar-
pejās kredītbiedrības prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 20.500 krievu cara rubļ.
un Ls i0.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 25.000,

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 2500 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civllnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.
25027 Ni> 1673/30

Liepājā, 1930. g. 16. dec.
Tiesu izp. A. Korženeckis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kupa kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 142,62 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. noteikumiem
1931. g. 28. februārī, pulksten 10
rītā, Daugavpiiī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa
Jāņa d. Votkeviča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpils
aor. Višķu pag. Austrumu 164 Fa,
164 Fb ar zemes grāmatu reģ.
Ns 7037 un sastāv no 2 zemes
gabaliem 12,78 ha platībā, no
kuriem 12,03 ha derīgas un
0,75 ha nederīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 590,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 23. dec.
24962 L. Ns 2388

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rūdolfa Bērziņa , dz. 1904. g.
7. februāri, karaklausības apliec

'

Ns 5926, izdotu 1926. g. 27. maijā
no 10. Aizputes kājn. p. koni.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 135,32 at
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. noteikumiem
1931. g. 28. februārī, pulksten 10
rītā, Daugavpili, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Mozusa
Pinchusa d. DavidovlČa nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Višķu pag. Dāvīšu
40 F mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ns 12380 un sastāv no
zemes gabala 15,14 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls2300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 23. dec.
24961 L. Ns 2453

Tiesu izpild. A. Menšikovs.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 52,82 ar
soda naudu iin termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1931. g.
2^. februārī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Viktora
Tad'juša dēla Čakša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apr. Zvirgzdienes pag., Kļavas
Ni 59 F mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 7871 un sastāv no zemes
gabala 15,4! ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civllnodaļas kancelejā.

Daugavpilī. 1930. g. 23. dec.
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa numuru 163, izdotu 1930.
gada 10. martā no prefektūras
Felicijai Slomska. 25079z

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pagastā, pamatodamies uz CivJ
proc. lik. 1146.—1160. p. p.j
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 379,40 ar % un soda naudu
120/0 no š. g. 1. jūnija valrts
nodokļu Ls 10,68, pašvaldības
nodokļu Ls 56,12 un sēklas aiz-
devumu Ls 92,27 apmierināša-
nai, 1931. g. 14. martā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Pimana Kirila d. Škņara
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Silajāņu pag.,
Malna-Sola folv. ar zemes grā-
matu reģ. Ns 14262 un sastāv
no Ns 3 mājām kopplatībā 42
desetīna? ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipaiēku
pa ādiem par Ls 2203 Lafvijas
bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jās ādā
priekšā apliecība par to, ka no^
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 22. decembrī. 24165
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.



"Citu iestāžu
sludinājumi.

* i

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā .Valdemāra ielā Ns 1-b,
pamatojoties uz likumu par aizde-
vumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1. Cēsu apriņķa valdes telpās
1931. g. 17. februāri, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Kārļa
un Dāvā Ruņģu tieribas uz Cēsu
apr. Jaunraunas pagasta Pētera
pusmuižas jaunsaimn. Ns 15 F
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (sk. .,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ns 59/73. lap
p. 6/2, kārtas Ns 25178).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,0 ha;
b) dzīv. ēkas, kūts, škūna un

kiē .ts.
3. Solīšana sāksies no Ls 2030.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 400,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc;zsoles beigām, jāpapild'na
iemaksātā drošības nauda līdz
'/g no nosolītās summas. Pārējās
*/8 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimn ecību.

1930. g. 24. decembrī.
Ns a c 7C06. 25^82

Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 12. janvārī,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ni 21a, dz. 2, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Vulfa Minskera
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas rakstāmmašīnas un skai-
tīšanas mašīnas, kopvērtībā par
Ls 750. 25072o

Meitenes muita
paziņo, ka 1930. g. konfiskācijas
lietā' Nē ]24 muitas kopsēdē
nolemts pie Lietavas pils. Fran-
ciskas Mižutarčienes š. g. 19. de-
cembrī aizturēt. 2 vilnas audumu
gabalus konfiscēt un pārdot
izsolē.

Lēmumu var pārsūdzēt, sa-
skaņā ar muit. lik. 1107. p.
Pārsūdzība adresējama Muitas
departamentam un iesniedzama
Meitenes muitai 3 nedēļu laikā,
no šī paziņojuma iespiešanas
„Vald. Vēstn.", pieliekot zīmog-
markas par 80 sant.
25067o Muitas priekšnieks Linde

Dirbvedis P. Džindža,

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs , kura
kanceleja atrodas Daugavpilī ,
3. janvāra ielā Nē 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 216 ,15 ar
soda naudu un termi ņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu not. 43.—49. p. 1931 g,
28. februāri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Pētera
Ādama dēla Kaza nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Kalupes pag., Sākumu
383Fa, 383Fb mājās ar zemes
grāmatu reģ. Nē 7440 un sastāv
no zemes gabaliem 16,36 ha pla-
tībā, no kuriem 15,70 ha derīgas
un 0,61 ha nederīg:s zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4030,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2000,—;

4) ka personām , kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim
īpašumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodala.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 23. dec.
I. .Nē 2389. 24964

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pag., pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1146.—1160. p. paziņo:

1) ka Valsts zemes 'bankas
prasības Ls 898,26, valsts no-
dokļu Ls 27,84, labības aizde-
vumu Ls 12,87, sēklas aizdevu-
mu Ls 111,34 un pašvaldības
nodokļu Ls 72,76 apmierināšanai
1931. g. 14. martā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Antona un Ignata
Vladisliva dēlu un Ttklas
Andreja m. Ančevu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Varslavanu
sādžā, Silajīņu pag., Rēzeknes
apr., ar zemes grāmatu reģistra
Ns 13863 un sastāv no viens.
Nē 7, kopplatībā 11.044 ha z;mes
ar ēkām, 5/7 ideālām daļām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 22. decembrī.
24966 Tiesu izp. P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pagastā, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1146.—1160. p. p. pa-
ziņo:

1) ka Zinovijas Kansšrs un
viņas bērna uzturam katram pa
Ls' 10 mēnesi s aitot no 19.5 g.
9. februāra līdz bērna pilngadībai,
zīmoga un kancelejas nodokļu
LS 2,— un pārvaldības pa āda
Ls ?2,24 prasības apmierināšanai,
1931- g. 14. ma-tā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos A eks ndra Foma d. Sa-
muilova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Skradeļu sodrā, Maltas
pag'stā, Rēzeknes apriņķī ar
zemes grāmatu reģ. Nē L3i2 un
sastāv no zemes gabala 9,737 ha
V2 ideālas d ļis;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls lf.00,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—, Valsts

zemes ba k i;
4) ka personām, kas vēlas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 22. decembrī. 24967
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Meitenes muita
paziņo, ka 1930. g. konfiskācijas
lietā Nē 127 muitas kopsēdē
nolemts: aizturēto š. g. 21. de-
cembrī pie Somijas pils. Jalmara
K< rt lainena konjaku konfiscēt.

Lēmumu var pārsūdzēt Muitas
departamentam. Pārsūdzība ie-
sniedzama Meitenes muitai 3 ne-
dēļu laikā no šī paziņojuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.", pieliekot
zīmogmarkas par 80 sant.
25068o Muitas priekšn. v. Brode.

Darbvedis P. Džindža.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
2. janvāri, pīkst. 12, Saikavas
pag. Vintiešu mājās pārdos vai-
rāksolīšanā Jāņa Krūkle kustamo
mantu, sastāvošu no viena zirga,
vērtībā Ls 30, nocenota par
Ls 30,—, izpildot I Apdrošinā-
šanas sab nel. gadījumos rakstu
Ns 5463 no 1930. g. 29. oktobra.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 24998

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina, ka 1931. g. 9. janvārī,
pulksten 11 dienā, pie Bauskas
apr. priekšn. pārvaldes Bauskā,
Pils ielā Nē 52, pārdos vairāksolī-
šanā Jānim Grauzis aprakstītu
mantu, sastāvošu no viena div-
lemešu arkla, novērtētu par
Ls 24.38, dēļ strādnieku apdro-
šināšanas prēmijas piedzīšanas.

Bauskas apr. pol. l.iec. priekšn.
izsludina, ka 1931. g. 9. janvārī,
pulksten 11 dienā, pie Bauskas
apr. priekšn. pārvaldes Bauskā,
Pils ielā Nē 52, pārdos vairāksolī-
šanā Jānim Neimanim aprakstīto
mantu, sastāvošu no viena zirga,
bēras spalvas, 11 g. v., novērtētu
par Ls 54 20, dēļ ienākuma nod.
par 1927. g. piedzīšanas. 24975c

Valkas-Vilmieras apriņķa valsts zemju inspektors,
Valmierā, Smilšu ielā Nē 2, 1931. g. 30. janvārī, pīkst. 10 dienā,

iznomās jauktā izsolē (mutvārdu un rakstueida)
zvejas tiesības

zemāk norādītos ūdeņos uz laiku no 6—12 gadiem, skaitot no
1931. gada 23. aprīļa uz priekšu.

1) Lielezera (Reikels) — 149,67 ha, kopplatībā — Mazsalacas
pagasta robežās. Solīšana sāksies no Ls 40 gada nomas.

2) Mazezera (Mazjervs) — 20,20 ha kopplatībā — Mazsalacas
pagasta robežās. Solīšana sāksies no Ls 20 gada nomas.

3) Sakas (Kodāju) — 120,00 ha kopplatībā — Rozēnu pagasta
robežās. Solīšana sāksies no Ls 50 gada nomas.

Rakstiski nomas piesolījumi adresējami Vaikas-Valmieras
apriņķu valsts zemju inspektoram: „Uz zvejas ūdeņu izsoli",
slēgtās aploksnēs, un viņiem uzliekama 80 sant. zīmognodeva.
No piesolītās gada nomas jāiemaksā ne mazāk kā puse drošības
nauda ne vēlāk par izsoles sākumu, bez kuras piesolījumu nevar
ievērot. (Kas iemāks i Latvijas bankā vai pasta kantoros,
tiem nauda iemaksājama uz Zemkopības departamenta depozitu
rēķina Nē 261 un kvitē vai formāli apliecināts noraksts pievienojams
nomas piesolījumam). 24968o

Vajadzīgos paskaidrojumus ikdienas dod Valmierā Smilšu
ielā Nē 2. Valsts zemju inspektori v. i. E. Kabucis.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris, Jelgavā,

izdos jauktā rakstv:ida un mutvārdu izsolē grants piegādi uz valsts
mežu rēķina labojamiem ceļiem.
A) 1931. g. 7. janvāri, Jelgavā, pilī, II rajona inženiera kancelejā,

pulksten 10:
1) Bērzmuižas pag. — 170 m(drošības nauda Ls 80,—);

2) Bērzmuižas pag. — 200 m(Ls 110,—); 3) Ozolnieku pag. —200m(Ls 95,—); 4) Ozolnieku pag. — 110 m(Ls 76,—); 5) Ozolnieku
pag. — 115 m(Ls 100,—); 6) Pēternieku pag. — 110 m(Ls 95,—);
7) Pēternieku pag. — 105 m(Ls 60,—); 8) Džūkstes pag. —100m(Ls 20,—); 9) Garozas pag. — 105 m(Ls 65,—); 10) Vecsvirlaukas
pag. — 150 m(Ls 130,—); 11) Platones pag. — 50 m(Ls 10,—);
12) Vircavas pag. — 150 m(Ls 105,—); 13) Lielplatones pag. —
150 m(Ls 105,—).

B) 1931. g. 8. janvārī, Aucē, Auces pag. namā, pulksten 10:
1) Jaunauces pag. — 120 m(Ls 100,—); 2) Rubas pag. —

130 m(Ls 35,—); 3) R bas pag. — 140 m(Ls 35,—); 4) Sniķeres
pag. — 150 m(Ls 70,—); 5) Bēnes pag. — 60 m(Ls 20,—); 6) Ukru
pag. — 100 m(Ls 55,—).

C) 1931. g. 8. janvārī, Mežmuižas pag. namā, pulksten 12:
1) Mežmuižas pag. — 50 m(Ls 35,—); 2) Bukaišu pag. —

75 m(Ls 50,—); 3) Tērvetes pag. — 100 m(Ls 45,—).
D) 1931. g. 8. janvāri, Sabilē, Blaumaņa ielā Nē 12, Niedrīša mājā,

pulksten 12:
1) Matkules pag. — 100 m(Ls 75,—); 2) Aizupes pag. —

200 m(Ls 80,—); 3) Vānes pag. — 150 m(Ls 60,—); 4) Vānes
pag. — 180 m(Ls 65,—); 5) Vānes pag. — 200 m(Ls 100,—);
6) Vānes pag. — 120 m(Ls 80,—).
E) 1931. g. 9. janvārī, Tukumā, Pils ielā Nē 7, Centrālviesnīcā,

pulksten 10:
1) Zemītes pag. — 170 m(Ls 115,—); 2) Vecmoku pag. —

90 m(Ls 20,—); 3) Vecmoku pag. — 120 m(Ls 45,—); 4) Sēmes
pag. — 130 m(Ls 50,—); 5) Sēmes pag. — 160 m(Ls 40,—);
6) Sēmes pag. — 140 m(Ls 60,—); 7) Dzirciema pag. —160m(Ls 90,—); 8) Dzirciema pag. — 120 m(Ls 30,—); 9) Engures pag. —
160 m(Ls 40,—); 10) Milzkalnes pag. — 150 m(Ls 75,—); 11) Milz-
kalnes pag. — 160 m(Ls 50,—); 12) Milzkalnes pag. —200m(Ls 60,—).

F) 1931. g. 9. janvārī, Dobelē Dobeles pag. namā, pīkst. 13:
1) Struteles pag. — 50 m(Ls 15,—); 2) Jaunpils pag. —140m(Ls35,—); 3) Lestenes pag.—80 m(Ls 60,—); 4) Lestenes pag.—
160 m(Ls 105,—); 5) Naudītes pag. — 150 m(Ls 40,—); 6) Nau-
dītes pag. — 140m(Ls 60,—); 7) Naudītes pag. — 150m(Ls 35,—);
8) Dobeles pag. — 100 m(Ls 20,—); 9) Dobeles pag. —150m(Ls 45,—).

G) 1931. g. 10. janvārī, Remtē, Remtes pagasta namā, pīkst. 12:
1) Blīdenes pag. — 180 m(Ls 75,—); 2) Blīdenes pag. —170m(Ls 45,—); 3) Blīdenes pag. — 180 m(Ls 30,—); 4) Blīdenes pag. —

180 m(Ls 55,—); 5) Remtes pag. — 150 m(Ls 70,—); 6) Remtes
pag. — 90 m(Ls 55,—).

Vietējiem zemturiem nodrošinājums tiks samazināts uz pusi.

Kā nodrošinājums tiks pieņemts: 1) nauda; 2) Latvijas bankas
garantijas un 3) valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus, pēc finanču
ministrijas noteikta kursa.

Tuvākas ziņas II rajona inženiera kancelejā, Jelgavā, pilī, un
izsoles dienās — izsoles vietās.

25089r L 6038 II rajona inženieris.

Dzelzceļu 6. ceļu iecirkņa kantorī, Daugavpilī,
193u g. 8. ja vāri, pulksten 11, izdos jauktā izsolē

ledus sasatovotantis darbus.
Daugavils I pas. stacijā 300 m1 nrn,,„„„, . ,.n
Dauga pils II pr. stacijā 600 m/ UroslDas nauda L5 15° —
Jaunla^ales stacijā 150 m. . . ,, „ 100,—
Rēzeknes I st cijā 200 m... . ,, „ „ 100,—
Indras stacijā 310m,, ,, „ 100,—

Tuvāka? žirns iecirkņa kantori darba laikā. L 6041 25088

Ainažu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 29. janvāri, Rozēnu pagasta namā,
Staicelē,

augošu mežu, to starpā atsevišķas numurētas apses:
I iec. mežniecībā, Ainažu nov. pēc platības 17 vienības no

1,13—3,58 ha, vērtībā no Ls 26—996; apzīmētiem kokiem 16 vie-
nības no 206—1169 kokiem, vērtībā no Ls 180—1560.

II iec. mežniecībā, Rozēnu nov. pēc platības 21 vienība no
0,62—12,38 ha, vērtībā no Ls 9—1791; apzīmētiem kokiem 1 vienība
99 koki, vērtībā Ls 525.

III iec. mežniecībā, Ungurpils nov. pēc platības 2 vienības
no 0,77—0,89 ha, vērtībā no Ls 90—614; apzīmētiem kokiem
3 vienības no 21—120 kokiem, vērtībā no Ls 76—810; 2 vien.
sekvestrēta materiāli, vērtībā no Ls 28—56.

IV iec. mežniecībā, Limšenu nov. pēc platības 13 vienības
no 0,33—3,08 ha, vērtībā no Ls 44—1044; apzīmētiem kokiem
2 vienības no 134—1263 kokiem, vērtībā no Ls 141—149.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1930. g. 3. oktobrī
apstiprinātiem nosacījumiem, izņemot vienību Nē 65, uz kuru
attiecināti 1927. g. 27. septembrī apstiprinātie nosacījumi. Izsole
sāksies pulksten 1. 2 dienā.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu ob igācijas, Latvijas hipotēku banku ķīlu zīmes un Valsts
zenies bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā nomaksā. Pārdodot mežu uz fonda zemēm, ja to nopērk
zemes ieguvējs, drošības nauda izcirtumu tīrīšanai nav ņemama.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25069o Ainažu virsmežniecība.

Elkšņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 29. janvārī, Viesītē, pagasta valdes
telpās, ,, .^_ ~ ~1) augošu mežu:

I iec. mežniecībā, Kugres-Eķengrāves nov.: apzīmētiem kokiem
15 vienības no 7—95 kokiem, vērtībā no Ls 39—137; Elkšņu novadā
pēc platības 6 vienības no 0,58—3,95 ha, vērtībā no Ls 47—475
un apzīmētiem kokiem 3 vienības no 69—74 kokiem, vērtībā no
Ls 110—165.

IV iec. mežniecībā, Saukas nov. pēc platības 3 vienības no
0,28—0,96 ha, vērtībā no Ls 180—550; Maz-Sunakstes nov. pēc
platības 2 vienības no 0,38—3,00 ha, vērtībā no Ls 7—120.
2) saimnieciski sagatavotu 1929./30. g. II šķ. dedzināmu

malku.
I iec. mežniecībā, Kugres-Ekengrāves nov. 5 vienības no

8,25—11,32 steri, vērtībā no Ls 52—70.
II iec. mežniecībā, Biržu novadā 1 vienību 2,04 m, vērtībā Ls 8.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929: g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta. v

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kreditbanku ga-
rantijas.

Ja uz mežu, atrodošos uz fondā zemes, solīšanā piedalās attie-
cīgu jaunsaimniecību ieguvējs, tad no viņiem kā 10% drošības
naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis s-bas ieguvējs, cirsmu tīrī-
šanas drošības nauda nav jāiemaksā.

Saimnieciski sagatavota malka tiek likta izsolē pret tūlītēju
samaksu un pircējam viņa jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tā uz vietas
atrodas, bez šķirošanas un pārmērīšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.
24970o Elkšņu virsmežniecība.

Mazsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 30. janvārī, Mazsalacas pagasta
namā, . «. . . ., „au&osu un atmirušu mexu:

I iecirkņa mežniecībā, Rūjienas I nov., pēc platības 1 vienība
0,58 ha, vērtībā Ls 191,— un apzīmētiem kokiem 1 vien. 22 koki,
vērtībā Ls68,—; Ipiķu nov. apzīmētiem kokiem 1 vien. 37 koki,
vērtībā Ls 45,—; Arakstes nov. apzīmētiem kokiem 1 vien. 26 koki,
vērtībā Ls 118,—.

II iecirkņa mežniecībā, Skulberģu nov. pēc platības 2 vienības,
plāt. no 0,72—0,91 ha, vērtībā no Ls 296,— līdz Ls 303,—, un ap-
zīmētiem kokiem 21 vienība no 8—114 koku, vērtībā no Ls 6,—
līdz Ls 149,—; Ātes nov. pēc plāt. 1 vien. 0,87 ha, vērtībā Ls 505,—
un apzīmētiem kokiem 7 vienības no 11—240 koku, vērtībā no
Ls 17— līdz Ls 147,—.

IV iecirkņa mežniecībā, Valtenbergu nov. pēc plāt. 1 vien.
0,92 ha, vērtībā Ls 1002,— un apzīmētiem kokiem 2 vienības no
825—1444 koki, vērtībā no Ls 240,— līdz Ls 461,—; Rūjienas
1. nov. apzīmētiem kokiem 7 vienības no 75—277 koki, vērtībā no
Ls 6,— līdz Ls 81,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu un mežu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa
likuma pamata.

Izsoles sākums pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā
maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad
no viņeim kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galvi-
niekiem.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis saimniecības ieguvējs, cirsmu
tīrīšanas drošības naudas nav jāiemaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 24973z ? Mazsalacas virsmežzinis A. Zaļais.

Paziņojums.
1930. g. 22. decembri finanču ministris apstiprinājis statūtus

Filmu rūpniecības akciju sabiedrībai
„Metro Goldvvvn Mayer",

kuras mērķis ir: visādu kinematogr fisku filmu, filmu aparātu
un citu kinematogr fijas piederumu izplatīšana, s stādīšana un
izgatavošana, kā arī visādu ar to sakarā stāvošo uzņēmumu ierīko-
šana un izmantošana.

Pamatkapitāls Ls 100.000, kas sadalās 1000 akcijās, pa
Ls 100 katra.

Valdes sēdek'is atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina:
1) Vācijas pilsonis Henry Gunderloch, dzīv. Parīzē.
2) Polijas pilsonis Roberts-Otto Šohams (Schoham), dzīv.

Helsingforsā.
3) Latvijas pilsonis Alfonss Heidemanis, dzīv. Rīgā, Eliza-

betes ielā Nē 27.
4) Latvijas pilsonis Arno Neuhauss, dzīv. Rīgā, Marijas

ielā Nē 36.
5) Latvijas pilsone Emma Celmiņš, dzīv. Rīgā, 1. Smilšu

ielā Nē 11/13.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks P. Kalnozols.

25084o Revidents R. Bērziņš.

Telefona stabu izciršanu un izvešanu no meža
izdes 2. telegrāfa rajona priekšnieks izsolē 1931. g. 7. janvāri,

pīkst. 10, Skrundas pasta kantorī:
1) no Skrundas mežn., Kalpaka apgaitas uz Engurnieku m.—128 g.

Gaidupa apgaitas uz Skrundu — 60 gab.

2) Lāča apgaitas uz Avotu centrāli — 85 gab.
3) no Saldus mežn., Strautiņa apg. uz Skrundas skolu — 35 gab.

uz Franču m. — 44 gab., pie Lasmaņa veikala
— 24 gab.

no Lutriņu mežn., Juliša apg. uz Airites dzelzc. stac. — 60 gab.
4) no Raņķu mežn., Jaunlūša apgaitas uz Raņķu centrāli — 120 gab.

uz Jeres krogu — 92 gab.

Stabi jāpiegādā līdz 1931. g. 1. martam.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 25 drošības naudas; no vie-

tējiem zemturiem tiks pieņemtas sabiedrisko organizāciju garantijas
raksti. Tuvākas zinas dabūjamas 2. telegrāfa rajona kancelejā
Liepājā, Ulicha ielā 44 un pa telefonu Nē 712. L 6035 25087r



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina, ka 1931. g. 9. janvārī,
pulksten 11 dienā, pie Bauskas
apr. priekšn. pārvaldes, Bauskā,
Pils ielā Nē 52, pārdos vairāksolī-
šanā Jānim Ozolam aparakstītu
mantu, sastāvošu no 15 pudiem
miežu, novērtētu par Ls 23,50,
dēļ strādnieku apdrošināšanas
prēmijas piedzīšanas. 24976o

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
8. janvārī, pīkst. 12, Vestienas
pag. Sloku mājās, pārdos vairāk-
solīšanā Pētera Gailīša kustamo
mantu, sastāvošu no viens simts
gabaliem bērza koku, vērtībā
Ls 93,62, nocenota par Ls 93,62,
izpildot nodokļu departamenta
rakstu Nē 1598m/29, no 1930. g.
19. septembra.

Izzināt sarakstu atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 24997z

f \SŽažadi
sludinājumi.

Utis Pei-Kis
mantu loterijā š. g. 23. decembri,
vinnesti krita uz šādiem num.:

114, 117, 136, 141, 150,
175, 222, 224, 230, 242, 260, 275,
278, 318, 345, 361, 366, 373, 401,
458, 461, 487, 494, 513, 521, 540,
547, 558, 579, 599, 661, 666, 724,
727, 845, 891, 894, 900, 950, 972.

1022,28,78, 110, 113,245,304,
322, 350, 352, 371, 390, 409, 447,
463, 465, 471, 494, 502, 517, 518,
527, 529, 560, 571, 589, 604, 623,
625, 646, 647, 655, 667, 687, 709,
729, 730, 739, 757, 774, 804, 810,
814, 839, 840, 859, 860, 883, 896,
924, 925, 932, 938, 952, 957, 959,
973, 981, 992.

2009, 11, 20, 32, 44, 71,
76, 116, 141, 167, 185, 247, 256,
265, 282, 290, 307, 314, 354, 367,
374, 390, 426, 441, 450, 466, 491,
497, 503, 509, 525, 534, 538, 614,
666, 671, 684, 748, 775, 809, 814,
835, 862, 903, 908, 919, 923, 931,
934, 940, 946, 966, 996.

3048, 51, 57, 116, 142, 156,
177, 190, 196, 200. 206, 216,
217, 229, 243, 252, 258, 278, 285,
305, 319, 335, 362, 387, 400, 413,
431, 434, 441, 525, 540, 549, 621,
650, 662, 682, 686, 696, 712, 718,
743, 794,.799, 803, 827, 832, 858,
891, 928, 940,949, 970, 994.

4003, 17, 44, 47, 129, 132,
213, 237, 251, 309, 364, 460, 461,
469, 471, 473, 523, 527, 543, 590,
592, 594, 596, 619, 622, 640, 641,
644, 653, 655, 680, 693, 704, 714,
743, 749, 790, 796, 836, 864, 871,
899, 913, 929, 930, 948, 957, 986.

5020, 35, 100, 112, 160, 168,
177, 188, 197, 242, 338, 352,
373, 378, 441, 468, 526, 545, 625,
630, 644, 657, 694, 716, 725, 736,
766, 806, 851, 861, 871, 896, 909,
976, 981.

6066, 80, 86, 118, 145, 160,
175, 179, 196, 198,203, 231,266,
274, 316, 317, 324, 329, 332, 351,
384, 388, 401, 412, 427, 429, 430,
446, 466, 493, 506, 511, 529, 530,
547, 586, 587, 623, 626, 651, 656,
701, 765, 787, 796, 805, 807, 809,
825, 855, 888, 912, 943, 948, 964
967, 975, 979, 980, 990.

7008, 14, 16, 19, 24, 30, 32
56, 67, 83, 86, 105, 122, 126, 138,
146, 168, 170, 186, 196, 237, 330
333, 348, 355, 415, 466, 486, 487
520, 523, 556, 590, 593, 600, 606,
639, 665, 742, 793, 818, 828, 842
876, 892, 977, 991, 994, 998.

Veco priekškursnieku biedrība ,
saskaņā ar 1930. g. 14. decembra

pilnas sapulces lēmumu,
likvidējas.

Personām, kam būtu kādi iebil-
dumi vai prasības, lūdzam pie-
teikties likvidācijas kommisija
līdz 1931. g. 15. janvārim.
25074 Likvidācijas kommisija.

Ventspils apr. priekšnieks atsauc
š.g. ,,Valdības Vēstneša" 206. nu-
murā ievietoto sludinājumu, ar
kuru Vārmas pagasta valde
izsludina par nederīgu no Vār-
mas pagasta valdes izdotu
1929. g. 7. martā Latvijas iekšz.
pasi LP Nē 022057, ar Aleksandra
Slupeiks vārdu, kā nozaudētu, jo
minētā pase atrasta. 23184x

Virgas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LT Nē 024147, izd.
1927. g. 29. nov. no Virgas pag.
valdes ar Andreja Ķupis vārdu.

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliec.
Nē 6056, izd.no Jelgavas-Bauskas
kara apr. pr-ka 1927. g. 28. febr.
ar Mārtiņa Jēkaba d. Voras v.
un tagad pieteiktu par nozaudētu.

Bērzmuižas pagasta valde Jel-
gavas apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas pasi
Nē 2068, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1928. g. 16. janvāri ar
Marijas Pastors vārdu. 23187x

Madonas un apkārtnes veselī-
bas aizsardzības savienībai,

Madonā, vajadzīgs

ārsts -cfurargs
jaunatveramās Madonas slimnīcas

pārzinis.

Pieņemšana 1931. g. 3. janvārī,
pulksten 11.rītā. Alga pēc 6. kat.,
brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu. Pieteikties
Madonā, pils. valdē, kur ari no-
tiks pieņemšana. Vēlama personī-
ga ierašanās. Dokumenti līdz ar
lūgumu iesniedzami uz savienības
valdes vārda un adresējami:
Madonā, pils. valdē. 1*

24689 Valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa numuru 502, izdotu no
prefektūras 1930. g. 6. augustā
Mariannai Blusai. 25080z

..Latvijas sargi"
1930. g. 15. decembrī sarīkotā
mantu loterijā vinnesti krituši
uz šādiem numuriem:

Vinnestu vērtība:
Ls 3150,— uz biļ. Nē 10573.
Ls 1503,— uz biļ. Ns 11236.
Ls 241— līdz Ls 350,— uz

Nē 11187, 10485.
No Ls 6S,— H1z Ls 185 —

uz Nē 11271, 11275, 6537, 8457.
No Ls 12,— liiz Ls 40,—:

Nē 270, 1774, 4393, 5374, 5583,
7119, 9254, 9362, 9777, 8751,
11017,11219, 11226,11234,11238
11241, 11257, 12439, 13045,
13389, 14942.
Vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 11,—:

54, 59, 101, 114, 241, 246, 292,
295, 333, 357, 389, 398, 399, 499,
512, 540, 563, 569, 615, 618, 624,
636, 652, 671, 726, 756, 787, 790,
853, 870, 876, 892, 893, 966.

1117, 123, 157, 160, 269, 285,
351, 386, 423, 438, 439, 446, 534,
547, 569, 611, 727, 779, 790, 837,
842, 844, 857, 903.

2049, 107, 117, 118, 133, 184,
349, 350, 375, 433, 434, 447, 452,
489, 499, 530, 573, 579, 587, 591,
597, 641, 650, 668, 691, 758, 772,
786, 817, 849, 900, 922.

3002,63,71, 107,221,250,254,
319, 338, 377, 422, 561, 578, 589,
774, 843, 881, 887, 912, 964.

4055, 57, 148, 167, 260, 346,
364, 383, 422, 437, 440, 467, 469,
473, 483, 523, 616, 624, 642, 780,
805, 812, 824, 855, 914, 928, 945,
950, 954, 957, 989, 996.

5006, 7, 15, 19, 125, 215, 233,
239, 247, 253, 275, 386, 415, 416,
419, 457, 459, 485, 495, 565, 574,
578, 645, 683, 729, 746, 799, 821,
866, 909, 990.

6118, 158, 163, 197, 208, 246,
339, 352, 363, 397, 455, 495, 529,
558, 606, 610, 658, 665, 686, 773,
817, 835, 845, 926.

7027, 40, 59, 72, 80, 95, 156,
167, 196, 218, 270, 271, 302, 367,
381, 385, 504, 567, 593, 604, 611,
670, 674, 678, 691, 694, 713, 726,
793, 796, 832, 835, 843, 888, 985
991.

8001, 2, 18, 45, 47, 59, 147,
148, 167, 210, 239, 245, 249, 280
283, 304, 395, 402, 505, 525, 543'
549, 557, 561, 568, 763, 785, 788
791, 795, 842, 869, 878, 891, 929
931, 955, 956.

9021,60,69,152, 162,167,163,
194,205,224,243,289,293,375

397,414,433,435,454,461,473,
501,527,594,617,665,672,694
707,715,716,818,841,847,858
872, 914, 933, 943, 953, 975!

10048, 131, 170, 278, 320, 354
399, 426, 470, 473, 497, 572, 57?'
580, 581,586, 587, 631,651,735'
743, 806, 969.

11186, 201 , 204, 207, 209,211
213 , 216, 217 , 218, 220, 222,223224 ,225, 227,228 , 229, 230,231232, 233,237,242, 244,245 247

248, 251, 253, 254, 256, 258, 259,
260, 262, 263, 264, 265, 266, 268,
270, 272, 273, 274, 276, 310, 347.
358, 387, 392, 415, 763, 766. S

12059, 78, 200, 389, 400, 422,
455, 460, 667, 694, 756, 852, 886
929, 933. x '

"Ī3027 , 37, 43, 50, 51, 55, 57,
59, 64, 68, 71, 73, 74, 85, 132, 148,
168, 178, 201, 240, 251, 256, 285,
289, 323, 336, 365, 374, 392, 397.
446, 530, 531, 568, 585, 593, 624.
687, 776, 801, 828, 914, 915, 973,
976.

14026, 114, 164, 253, 323, 49.1 .
561, 587, 594, 717, 723, 727, 730.
741, 745, 747, 764, 775, 801, 871.
921, 951.

Vinnestus izsniedz pirmdienās,
trešdienās un piektdienās no
pīkst. 17—19 (5—7 vak.) līdz
1931. g. 30. janvārim, Kaļķu
ielā 35, dz. 3. 25076z

Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Atlasa lietās, zvērināts
kurators uzaicina visus A. Atlasa
kreditorus uz kreditoru kopsa-
pulci, kas notiks 1931. g. 8. jan-
vāri, pīkst. 6'/2 vakarā, Rīgā.
Dzirnavu ielā Nē 60, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Zvērinātakuratoradarbībpārskats.

2) Jautājums par darba alg,-
izmaksu.

3) Jautājums par prasības ce,
sanu pret valsts par nepareizu!
aprēķinu par izpildītiem biV-J
darbiem.

4) Zvērināta kuratora atalgojums:!
5) Konkursa valdes vēlēšana.
6) Dažādi jautājumi.

Zvēr. kurators, zvēr. advokāt:
25078z p. NikanorovS ;

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētuunnederīgu Vidzemes vācu palīdzība-)
biedrības patērētāju biedrības sta-,:
tūtu oriģinālu. 24849zpy

Maksātnespējīgā parādnieka
Benjamiņa Vautrev zvērināts kū ļ
rātors, zvērināts advokāts Filip ļ
Michelsons uzaicina visus kredi ļ
torus uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks 1931. g. 8. janvārī,
Rīgā, Elizabetes ielā Nē 11, dz. fi,'
pulksten 6 vakarā, ar šādu

dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora pārskats i
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Visi kreditori tiek uzaicināti
iesniegt pieteikto pretenziju ap-
stiprinošus dokumentus.

Zvērināts kurators,
zvēr. advokāts F. Michelsons.

Koku zāģētavas un kokr
apstrādāšanas rūpniecības ui
tirdzniecības akc. sabiedrība ]

„Bielinky un biedri"

ārkārtējā pilna sapulci
notiks 1931. g. 22. janvārī, sabie ļ
drības valdes telpās, Rīgā, Kur-i
manova ielā Nē 17, pīkst. 12 dienā.'

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Valdes ziņojums par 1930. g

darbību un 1931.g.darbībasun zāģētavas izmantošana: j
plāna apstiprināšana.

3) Statūtu grozīšana.
4) Sabiedrības orgānu locekļu vēj

Iešanas.
5) Dažādi priekšlikumi.

9<VIS1v VaIHo

Rīgas Christian
Science biedrība

sasauc 1931. g. 11. janvāri, pīkst.
17, biedrības telpās,

ārkārtēju

pilnu biedra sapulci.
Dienas kārtība:

1) Statūtu grozījumu nolasīšana
un to pieņemšana.

2) Ziņojumi un priekšlikumi.
25083 Valde.

3sefaf»oJum$.

Valsts zemes bankas
1930. g. 24. decembra „V. V." 292. numurā ievietotā sludinājuma

par 6% ķīlu zīmju tirāžu ieviesusies kļūda:
17. rindā ' no augšas nepareizi iespiests „notecējuši", kas nepareizi,
vajaga būt ..nenotecējuši". 24848 Vaļs1s zemes banka.

?

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 29. janvāri, Popē, Popes pagasta
valdes telpās,

augošu un bojātu mežu un nojaukšanai vecas būves:
I iecirkņa mežniecībā, Popes novadā: pēc celmu skaita 2 vie-

nības no 11—18 kokiem, vērtībā no Ls 90,— līdz Ls 135,— un no-
jaukšanai 3 vecas būves, vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 100,—.

II iec. mežniecībā, Vičakas novadā: pēc platības 4 vienības no
0,64—1,70 ha, vērtībā no Ls 157,,— līdz Ls 311,— un pēc celmu
skaita 18 vienības no 72—590 kokiem, vērtībā no Ls 17,— līdz
Ls 308,—.

III iec. mežniecībā, Ances novadā: pēc platības 1 vienība
3,90 ha, vērtībā Ls 560,—.

V iecirkņa mežniecībā, Rindas, Vičakas un Popes novados:
pēc platības 7 vienības no 0,22—2,06 ha, vērtībā no Ls 44,— līdz
Ls 288,—, un nojaukšanai viena veca būve.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet vecās būves nojaukšanai uz atse-
višķu noteikumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 24971z Popes virsmežniecība.

Lejas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 29. janvārī, Lejas virsmežniecības

kancelejā, Lizuma Cepļa mežmājā, c. Lizumu,
augošu mežu:

I iec. mežniecībā, Siksnu nov. pēc platības 5 vienības no
0,36—2,80 ha, vērtībā no Ls 10—168.

II iec. mežniecībā, Sinoles nov. pēc platības 8 vienības no
0,88—2,62 ha, vērtībā no Ls 25—135.

IV iec. mežniecībā, Lizuma nov. saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku 16 vienības no 5,25—10,69 steriem, vērtībā no
Ls 14—29 un 1 vienību 24. Krustkalna apg. mežsarga dzīvojamās
ēkas rīta galā novācamie atlikumi (laukakmeņi, ķieģeļi un kok-
materiāli) pēc ugunsgrēka, vērtībā Ls 30.
1931. g. 30. janvāri, Lejasciemā, Lejasciema labdarības biedrības

telpās:
III iec. mežniecībā, Lejas nov. augošu mežu pēc celmu skaita

34 vienības no 10—24 numurētiem kokiem, vērtībā no Ls 2—52.
V iec. mežniecībā, Lejas nov. saimnieciskā kārtā sagatavotu

dedzināmo malku 13 vienības no 3—6,75 steru, vērtībā no Ls 12—29.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.

15. aprīļa likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgas vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
galvojumus un 3) no attiecīgās jaunsaimniecības ieguvēja vekseļus
ar 2 galviniekiem.

Līgumu operācijas termiņi vienībām Nē Nē 69—80, 110—143 —
1032. g. 1. maijs, bet pārējām 1931. g. 1. maijs.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25071o Lejas virsmežniecība.

Kursīšu virsmežniecība
pārdos mutvSrdu izsolē

augošu mežu:
1931. g. 30. janvārī, Kursīšu pagasta namā:

II iec. mežniecībā, Kursīšu novadā, pēc celmu skaita 15 vie-
nības no 40—120 kokiem, vērtībā no Ls 30—58.

1931. g. 31. janvārī, Zvārdes pagasta namā
I iec. mežniecībā, Zvārdes novadā, pēc platības 6 vienības

no 0,67—3,16,ha vērtībā no Ls 221—513 un pēc celmu skaita
3 vienības no 88—179 kokiem, vērtībā no Ls 13^81; Striķu novadā
pēc platības 5 vienības no 0,33—1,05 ha, vērtībā no Ls 88—285;
Kursīšu novadā pēc platības 4 vienības no 1,72—6,33 ha, vērtībā
no Ls 165—465 pēc celmu skaita 4 vienības no 46—245 kokiem,
vērtībā no Ls 7—48.

IV iec. mežniecībā, Zvārdes novadā, pēc platības 4 vienības
no 0,23—1,95 ha, vērtībā no Ls 12—163.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc 'nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 24972o Kursīšu virsmežniecība.

Cesvaines virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 20. janvārī, virsmežniecības kancelejā
Cesvainē, saimnieciskā kārtā Druvienas novadā Nē 24, Sviļāres apgaitā

sagatavoto sauso dedzināmo malku,
iedalītu šādās vienībās:

1) 280,75 steri jauktas malkas, novērtējums . Ls 1100,—
2) 405,25 „ „ „ „ „ 1650 —
3) 87,25 „ „ „ „ „ 300 —
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisija,

100/0 drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Izsolē izsludināto dedzināmo malku virsmežniecība pārdod
vienībām, bet ne vairumā un tā pircējam jāpieņem tādā stāvoklī,
kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie attiecīgā mežsarga.
25070o Cesvaines virsmežniecība.

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsole 1931. g. 12. janvāri, Burtnieku virsmežnie-
cības kancelejā, Dikļu pagasta Būdenbrokas muižā,

au&ošu m*txu.
I iec. mežniecībā, Šķirstiņu novadā pēc platības 22 vienības

no 1,15—8,67 ha, vērtībā no Ls 32—1760.
III iec. mežniecībā, Ezermuižas novadā pēc platības 13 vienības

no 0,14—3,21 ha, vērtībā Ls 111—1377.
IV iec. mežniecībā, Augstrozes novadā pēc platības 2 vienības

2,84 un 16,65 ha, vērtībā Ls 140 un Ls 963 un pēc celmu skaita
1 vienību 23 kokus, vērtībā Ls 52.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra apsti-
prinātiem nosacījumiem

Izsoles sākums pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijas

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītiestāžu
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskātiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā (tālr. Dikļi 3) un pie
iecirkņu mežziņiem. 24969o Burtnieku virsmežniecība.

Viļakas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 30. janvāri, Viļakā, virsmežniecības
kancelejā ,,augošu mežu:

I iecirkņa mežnieejbā, pēc platības 3 vienības no 1,4—5 hektāri,
vērtībā no Ls 72—275.

III iecirkņa mežniecībā pēc platības 9 vienības no 1,6—17 hekt.,
vērtībā no Ls 2—188.

V iec. mežniecībā pēc platības 5 vienības no 0,5—3,99 hekt.,
vērtībā no Ls 3—124 un apzīmētiem kokiem 1 vienību 838 kokus,
vērtībā Ls 58.

VI iec. mežniecībā pēc platības 14 vienības 0,05—11,46 hekt.,
vērtībā no Ls 2—204.

Izsole notiks pulksten 12 dienā.
Izsolē pi.laidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 25086o Viļakas virsmežniecība.

Dzensiksnu un ai riiīta un tirdzniecība
a/s 1Taube \

Gada pavskats par 1929. £.
Bilance 1929. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 36 345,- Akciju kapitāls. . . 150 000, -.
Maš. un darba rīki . 17 481,81 Rezerves kapitāls . . 12 625,—
Inventārs 2 590,92 Dividendi 3778,—
Zalogi 765,90 Akcepti 88 246,40
Kasē 5 462,87 Kreditori 175 300,07
Tekoši rēk. bankās . 33 693,89 Pārejošas summas. . 4 465,56
Preces . . ' 46 704,10 Peļņa par 1929. g.:
Fabrikāti 5 136,82 Rezerves
Materiāli 32 104,17 kapitāl. 4 000 —
Debitori 225 308,69 Dividend. 15 000 —
Vekseļi. 62 392,59 Nodokļ.un
Pārejošas summas. . 672,— dažādu . 15 243,73 34243,73

Ls 468 658,76 Ls 468 658,76

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Pelnīts. Ls Zaudēts. Ls

Caur preču kontu . 118 355,83 Pēc tirdzn.izdev.konta 21148,16'
Caur immobila ienāk. „ kantora algu ,, 52 284,76]

konta 1 229,15 „ procentu „ 5809,92
Caur atmaks. zaudē- ,, vekseļu ,, 2878,80

dējumu kontu . . 2 389,89 „ debitoru „ 2 446,20
,, nekust.īpaš. ,, 933,—
., inventāra „ 287,88.
„ mašīnu un darba

rīku konta . ? ? 1 942 /4J

Ls 87 731,»
Peļņa par 1929. g. 34 243,73

Ls 121 974,87 Ls 121 974 .8J
24672o ' ValdēTT


	Valdības Vēstnesis no. 294 30.12.1930��$桭瑸쎘㥏��ᡙ
	Article
	Likums par valsts kreditiem un pabalstiem lauksaimniecības būvniecībai.�뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ଜ䁄ଜ����
	Valdības iestāžu paziņojumi�蠁䔇쁶Ȁༀᤁࠆ쁔⌈顾椘Ѐᄀ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Literatūra�㉢〰㘲〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8
	Adv. 18 Page 8


